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
PODGÓRZE − RYBITWY − działka 23ar, 150m, 3 poko−
je, kuchnia, łazienka, c.o. węglowe lub gazowe,
może być na siedzibę firmy − 290.000, of.3498
PODGÓRZE – KOŚCIUSZKOWCÓW − działka 4,5ar,
190m, trzykondygnacyjny, trzy mieszkania, parter:
100, 1 piętro 50m, 2 piętro 20m, ogrzewanie c.o.
gaz, garaż, piwnice − 340.000zł, of.3226
RABKA − działka 6ar, 220m2, i, 5 pokoi, dwie kuchnie,
trzy łazienki − 380.000zł, of.2877
GŁOGOCZÓW − działka 21ar, 150m, salon, 3 sypialnie, 2 ła−
zienki, blisko las, drewniano − murowany – 270..000zł, of.2770
KROWODRZA − CHABROWA − działka 6,7ar, około
220m, podpiwniczony z garażem, dwuletni, nieza−
mieszkały, solidnie wybudowany, salon, trzy sypial−
nie, łazienka , toaleta – 165.000USD, of.1704
PIWNICZNA ZDRÓJ − dz. 6 ar, pow. 240 m.kw., ogrodzo−
ny, 5 pok., kuchnia, 2 łaz., tarasy, ogrzewanie z kotła
olejowego, luksusowo wykończony – 600.000 zł, of.3445
SWOSZOWICE − CHAŁUBIŃSKIEGO − działka 12 ar, 500 m2

dwukondygnacyjny, salon, 5 sypialni, dwie łazienki, ga−
raż, 2 letni, bardzo solidnie wybudowany i wykończony,
może być na siedzibę firmy − 159 000 USD. of. 2723
CZASŁAW − działka 7ar, 210m, dom letni całoroczny,
20 letni, wykończony drewnem, salon z kuchnią, 3 sy−
pialnie – 400.000zł, of.3171
Gm. CZCHÓW – PIASKI DRUŻKÓW − działka 19ar, 84m,
drewniano – kamienny, salo, cztery sypialnie, kryty
blachą trapezową – 130.000zł, of. 3236
PODGÓRZE – MARZANNY − dz. 6,5 ar, 390 m dom
dwurodzinny nowy, do zamieszkania, 6 pokoi, 2 ła−
zienki, 2 toalety, ogrzewanie c.o. gaz, taras, garaż
66m – 1.000.000 zł, of.3218
WIŚNIOWA − Działka 11ar, 150m + garaż wolnosto−
jący, bardzo ładny, ciekawe wnętrze, na parterze
salon z kominkiem, dwie sypialnie, łazienka, pod−
dasze salon 75m, og. elektryczne – 350.000zł. of3257
STRÓŻA − dz. 12,5ar, nowy dom 120m plus budynek
gospodarczy z garażem, sauną, wybudowany z bali
drewnianych, kryty gontem – salon, kuchnia, 2 sy−
pialnie – 500.000zł, of.3293
WIELICZKA − działka 14,36ar, dom z 1800r, wpisany
do rejestru zabytków, pow.385m, do remontu, może
być na hotel lub pensjonat – 550.000 of.3442
BIAŁY DUNAJEC − dz. 5 ar, pow. użytkowa 270 m. kw.,
stan surowy zamknięty, 5 pok., kuchnia, 2 łazienki –
220.000zł, of.3379

AGATA GOLCZEWSKA
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MIESZKANIA DO WYNAJMU
40m – KARMELICKA – 800zł , 100m – GRODZKA –
1000USD, , 108m − BOROWEGO − 2 600zł, 60m − ZIELIŃ−
SKA– 800 zł, 60m − GAŁCZYŃSKIEGO – 850zł (nowe),
75m – DASZYŃSKIEGO (dwuletnie) – 1.500zł , 60m − KRA−
JOWEJ – 1200zł, 65m –SKAWIŃSKA– 2.000zł, 75m – KO−
NECZNEGO (dwupoziomowe, garaż) – 1.400zł, 25m –
SPÓŁDZIELCÓW – 600zł , 36m – KORDIANA – 700zł, 38m
– HALSZKI – 500zł, 42m –ARMII KRAJOWEJ – 1.100zł(ga−
raż, nowe), 110m – KARMELICKA – 1.200USD(aparta−
ment), 82m – KREMEROWSKA – 1300zł, 34m – OBOŹ−
NA– 800zł, 52m – WARSZAUERA – 1.500zł, 50m – DA−
SZYŃSKIEGO – 1000zł(nowe), 37m – GLINIANA (nowe)
– 600zł, 37m – ALEKSANDRY – 500zł, 41m – KRASZEW−
SKIEGO – 950zł, 100m – RYNEK GŁÓWNY – 4.000zł, 43m
– RACŁAWICKA – 1.200zł, 120m − STRASZEWSKIEGO −
2.000zł, 64m − FIOŁKOWA − 1400zł, 100m – SPOKOJNA –
2.500zł 41m – BIAŁOPRĄDNICKA − (nowe, garaż) – 850zł,
41m – TORUŃSKA – 900zł(nowe), 110m – CYBULSKIE−
GO – 2.800zł., 24m – WROCŁAWSKA – 750zł z czynszem,
51m –RADZIKOWSKIEGO – 1000zł

LOKALE I OBIEKTY UŻYTKOWE − NAJEM
CENTRUM − KARMELICKA − 300m, lok. biur., 1 p., 10 pok.,
jeden 60m, luksus. wykoń., 2 wejścia – 9.000Euro, of.3462
PODGÓRZE − ROBOTNICZA − 80m, lokal biurowy, parter,
4 pom., zaplecze socjalne, c.o. gazowe – 2.000zł , of.3447
KROWODRZA − KOŚCIUSZKI − 168m, lokal biurowy
na parterze, 10 pomieszczeń, og. c.o. gaz, możli−
wość miejsc parkingowych – 4.200zł, of.3431
CENTRUM − STAROWIŚLNA − 70m , 40m, 30m lok. biur.
samodzielne, 2 p., og.elektr. – 1500zł; 1300zł; 1000zł, of.3511
CENTRUM − 20m, parter, lokal frontowy z dużą wi−
tryną i zapleczem, po remoncie – 2.500zł, of.3465
BRONOWICE − 400m, trzykondygnacyjny nowy bu−
dynek, wysoki standard wykończenia, pod siedzibę
firmy, przychodnię, gabinety lekarskie, ogrzewanie
centralne własne ogród 20 ar – 15.000zł, of.3330
CENTRUM – PLAC SZCZEPAŃSKI − 200m na parterze,
pod dział. biurową lub handlową – 3.000USD, of.3369
CENTRUM – PLAC SZCZEPAŃSKI − 230m, 1 piętro(3),
pod działalność biurową – 2.300USD, of.3370
REJON ULICY ZWIERZYNIECKIEJ − 420m, budynek
czterokondygnacyjny na siedzibę firmy, ogrzewa−
nie c.o. gazowe, na parterze lok. użyt− handl.
o pow.60m – 12.000zł, of.3123
LUBICZ − 88m, lokal handlowy, parter, po remoncie,
wysoki standard wykończenia, − 4.000zł, of.3419
STARE PODGÓRZE − 300m, parter, pięć dużych po−
mieszczeń plus zaplecze socjalne, og. centralne
gazowe, miejscowe – 12.000zł, of.3219
PODGÓRZE – KALWARYJSKA − 150m, parterowy fron−
towy lokal handlowy, sala sprzedażna plus zaple−
cze − 8.000zł, of.3420
NOWA HUTA − MAKUSZYŃSKIEGO − 500 magazyn, 250m
biura, ogrzewanie c.o. gaz, można najmować mniej−
sze powierzchnie – 4.000zł, 2.5000zł, of.3200
CENTRUM − KOCHANOWSKIEGO − 170m, parter, lokal
nadający się na szkołę, siedzibę firmy, 6 pomieszczeń,
ogrzewanie elektryczne – 3.500zł, of.3284
CENTRUM − 100m, lokal handlowy frontowy z witryną
na parterze , wejście z ulicy – 12.000zł, of. 3466
CENTRUM − STRASZEWSKIEGO − 100m 2 , lok. biur., 1p., 2 po−
miesz., zaplecze soc., okna na ulicę, tel.− 2.000zł, of.1375
KROWODRZA − PIASTOWSKA − 125m, lokal biurowy na
parterze, 8 pom. plus zaplecze – 4.000zł (netto), of.3411
KAZIMIERZ − 94 m kw, piwnice zaadaptowane w po−
bliżu 2 szkół na lok. użyt. np. kafejkę internetową lub
inną dział. gastronomiczną − 2.500 zł of. 2911
CENTRUM − KARMELICKA − 50m.kw. 2piętro(3), luksuso−
wy lok. biurowy, 3 pom. plus zaplecze – 2.000zł, of.3459
KROWODRZA − JÓZEFITÓW − 30m, parter, 2 pom.,
zaplecze socjalne, og. elektryczne – 800 zł, of.1605
PODGÓRZE − ZAWIŁA − 100m, wys. standard wykończe−
nia, lokale biurowe, miejsca parkingowe – 2.800zł, 3436
CENTRUM – rejon KARMELICKIEJ − 220m piwnice za−
adaptowane na lokal gastronomiczny z zapleczem
kuchenno – socjalnym – 15.000 zł, of.3298

PODGÓRZE – ROBOTNICZA − 170m, lok. biur., 8 pomiesz−
czeń, zaplecze socjalne, c.o. gazowe – 3.400zł, of.3447
CENTRUM − KARMELICKA − 150m, lokal biurowy, parter, po
remoncie, 4 pokoje plus zaplecze socjalne – 9.000zł, of.3460

DOMY NAJEM
KROWODRZA – EMAUS − 180m, ogród 3,5 ar, połowa bliźnia−
ka, salon, kuchnia, 2 łaz. 3 syp. garaż – 1.200USD, of.3000
KLINY – HORAKA − 200m, ogród 5ar, garaż, salon, 4 sypial−
nie, 2 łazienki, kuchnia, garaż wolnostojący – 3.000zł, of.3337
KLINY − BLUSZCZOWA − 200m, ogród 9 ar zagospoda−
rowany, trzykondygnacyjny, 6 pokoi w tym salon, przy−
ziemie sauna, barek – 5.000zł, of.3410
CHEŁMSKA − 250m, nowy dom, wysoki standard wykoń−
czenia, 5 pokoi, sauna, garaż, ogród zagospodarowa−
ny, dom ogrodzony i strzeżony – 3.400USD, of.3013
WOLA JUSTOWSKA − 200m, ogród 13 ar zagospodaro−
wany, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki , garaż, og. C.o. gazo−
we, wysoki standard wykończenia – 4.000zł, of 1939
KROWODRZA − JARACZA − 330m2,nowy, salon, 3 po−
koje, 2 kuchnie, łazienka, garderoba, garaż na 2 sa−
mochody,2 pomieszczenia gospodarcze, duże za−
adoptowane poddasze − 3.300 USD. of. 2266
KROWODRZA − KUKIELA − 145m2, trzykondygnacyjny, nowy,
pięć pokoi, kuchnia, 3 łazienki, garaż − 3.000zł, of.2488
KROWODRZA − TETMAJERA − 230m2, cztery sypialnie, dwie
łazienki, kuchnia , połowa bliźniaka − 1300USD, of.3034
RUCZAJ − 220m, działka 1,6ar, sześcioletni dom w za−
budowie szeregowej urządzony i wyposażony, nada−
jący również na siedzibę firmy – 2.900zł, of.2779
RZĄSKA − 272 m2, ogród 20a, salon z kominkiem − 90m, 3 syp.,
2 łaz., garderoba, alarm, monitor., − 1.500 USD, of. 3175
MICHAŁOWICE − 300m, działka 10ar, nowy ogrodzony
dom jednorodzinny, zagospodarowany ogród, 7 po−
koi, dwie łazienki, garaż na dwa auta, dojazd drogą
asfaltową – 700USD, of.2935
KROWODRZA – NA POLACH − 250m, 6 pokoi, 2 łazienki,
2 kuchnie, 2 pomieszczenia gospodarcze w przyziemiu,
ogrzewanie gazowe, piec dwufunkcyjny – 2.500zł, of. 1623

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

NOWA HUTA – UROCZE – 70m, 5piętro(5), trzy pokoje,
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
o łącznej pow. użytkowej 171m2 , moż. adaptacji stry−
chu i odzyskania 2 innych mieszkań − 700.000zł, of. 2874
PODGÓRZE – TRAUGUTTA − 1/4 udziału, 100m2,
dz. 5,5 ara, w ramach udziału do zajęcia jest mieszka−
nie 2 pokoje z kuchnią na 2 piętrze i udział po 1/4 w
działających lokalach użytkowych − 290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE − BRODZIŃSKIEGO − 327m2, działka o pow.
421m2, parter lokal handlowy z magazynem o pow.
150m2, wolne cztery mieszkania − 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE – okol. LIMANOWSKIEGO − 250m2, dział−
ka o pow. 336m2, parter lokal użytkowy 87m2, piętro
mieszkanie o powierzchni 100m2 − 405.000zł, of.2274
KAZIMIERZ − 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod plom−
bę, wolny 100m lokal na parterze, mieszkań −
12 wszystkie zajęte − 450.000USD, of.816
CENTRUM − ZYBLIKIEWICZA − 1050m, dz. 8ar, 12 lok. mieszk.,
wolnych 5 mieszk. o łącznej pow. 358m, możliwość miejsc
parking. na podwórzu, ogólny stan techniczny dobry,
do zaadaptowania duży strych – 725.000USD, of.3135
KROWODRZA − 230m, 1/2 udział w kamienicy, do za−
jęcia lokal o pow. 170m na parterze, składający się
z 7 pomieszczeń, 2 łazienek, 2 toalet, wysokie piwni−
ce o pow.80m, miejsce garażowe − 520.000zł, of.2639
SŁAWKOWSKA − 1.200m, cała wolna, do remontu, trzy−
piętrowa, atrakcyjna lokalizacja – 1.200.000USD, of 3258
ŚRÓDMIEŚCIE − OLSZA − 220m, 3,66a, cała wolna trzy−
kondygnacyjna, na parterze lokale biurowe, na wy−
ższych kondygnacjach mieszkalne – 550.000zł, of.3432
KROWODRZA – okol. LEA − 200m, 2/3 udziału w ka−
mienicy, do zajęcia po kupnie mieszkanie 1 pok.
z kuchnią parter i 160m lokal 1 i 2 piętro, kamieni−
ca po remoncie – 600.000zł, of.3439
PODGÓRZE − ZAMOYSKIEGO − 636 m cała kamieni−
ca , do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych
o pow. 150 m kw oraz 1 mieszkanie 34 m kw −
400 000 zł of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000 zł, 19m
– NA BŁONIE – 25.000 zł, 18 m2 TWARDEGO – −
10.000 zł, 20m i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł, 41.000 zł
Wynajem :16,5m − SKŁADOWA − 280zł,
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

GARSONIERY
ZYBLIKIEWICZA − 17m2 O/III kamienica standard anex kuch.− 48000 zł
OS.JAGIELLOŃSKIE − 24,6m2 II/IV po remoncie kuchnia otwarta − 60000 zł
NA SZANIEC − 20m2 O/IV standard anex kuchenny − 55000 zł
LELEWELA − 26,6m2 SUTERENA flizy terakota − 47000 zł
BERKA JOSELEWICZA − 11m2 II/II b.ładne po remoncie − 40000 zł
SZENWALDA − 14m2 O/I flizy terakota standard − 30000 zł
OS.ZIELONE − 18,25m2 I/II balkon flizy terakota − 67000 zł
NA KOZŁÓWCE − 27m2 I/IV stan surowy wylewki − 55000 zł
ŻÓŁAWSKIEGO – 23m2 O/III zadbana meble – 72000 zł
SAS−ZUBRZYCKIEGO – 25m2 I/X po remoncie – 60000 zł

JEDNOPOKOJOWE
SZUWAROWA − 30m2 I/IV balkon superkomfortowe − 103000 zł
KORDIANA − 44,7m2 loggia parkiet terakota duża kuchnia − 120000 zł
PODEDWORZE − 33,2m2 O/X loggia standard − 73000 zł
PODŁĘSKA − 36m2 IV/IV stan surowy wylewki − 77000 zł
KUZNICY KOŁŁĄT. − 33,7m2 I/III nowe wylewki gładz− 105000 zł
MAZOWIECKA − 32m2 O/II flizy terakota deski podłog. − 85000 zł
HALSZKI − 38m2 O/IV nowe terakota balkon − 110000 zł
PRĄDNICKA − 31,3m2 O/II anex kuchenny standard − 85000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA − 33,35m2 O/III parkiet flizy terakota − 120000 zł
OŚWIECENIA − 36m2 O/III loggia wykładziny są 2 pokoje− 84000 zł
TEATRALNE − 36m2 O/III 2 balkony po remoncie − 70000 zł
ZACZAROWANE KOŁO− 36,7m2 III/IV loggia panele − 145000 zł
MAŁY PŁASZÓW − 31,6m2 III/III panele flizy terakota − 86000 zł
OŚWIECENIA − 37,8m2 II/IV balkon parkiet czteroletnie − 127000 zł
KLINY − 30m2 II/II balkon flizy terakota własne co − 93000 zł
WYBICKIEGO − 35m2 III/III nowe wykończone − 135000 zł
SIEMIENOWICZA − 43,9m2 O/III balkon wylewki brak stolarki − 82000 zł
DALIOWA − 28,7m2 O/II wykladziny flizy − 80000 zł
GR−ROWECKIEGO − 33m2 III/IV balkon wykładziny flizy − 90000 zł
LILI WENEDY − 32m2 VIII/X logia standard − 80000 zł
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
Al. Pokoju, UP, 85a, 100 USD/mkw
Łagiewniki, PS, 80a, 13.800 zł/ar
Łużycka, M3U, 24a, 15.000 zł/ar

MIESZKANIA WYNAJEM
Ruczaj − Torfowa , 1pok, 30m, 850 zł + media ( nowe)
Radzikowskiego , 3 pok, 70m, 1100 + czynsz + media
Sobieskiego, 190m, 4 pok, apartament 1500 USD + media
pl. Axentowicza, 170m, 5 pok, apartament. 1000 USD + media
Królewska, 3 pokojowe, umeblowane, 1.200zł + media
Józefitów 3 pok, 95m, nieumebl., 1.500 zł + media
Żuławskiego, 1 pok, jk, 36m, 650zł + media

DOMY SPRZEDAŻ
Opatkowice, 300 m pow. całk, 25a dz, 2 kominki, ład. ogród, 10−letni, 495.000 zł
Oficerskie,250m pow.całk. szereg., może być dwurodz., 1,8 a dz. 450.000 zł
Wieliczka, bliźniak, 140m, 4,3 a dz. 250.000 zł
Wróblowice, 160m, dwurodzinny wolnostojący, 13a dz. 310.000 zł
Swoszowice, 165m, dz. 16,5a, 5 pok., jk, 2 łaz, 2 gar., pom. gosp, do zamieszk. 390.000 zł
Polana Żywiecka, 175m, dz. 4a, st.sur, zakniety, 4 pokoje, jk, garaż, 350.000 zł
Modlnica, 284m, dz. ok. 30a, wysoki standard wykończenia, kominek, garaż
na 2 sam, salon, jadalnia, jk, 3 sypialnie, 3 łazienki, 950.000 zł

DOMY WYNAJEM
Andrusiewicza, 77m, 4 pok, działka 14a, 1.500 zł
Zakopiańska, 420m, parking, na cele biuro, usługi, 3.000 USD
Wieliczka, 100m nowoczesnego domu, umebl, wyposaż, 1.800 zł

LOKALE WYNAJEM
Ok. Matecznego biura od 300m, od 30 zł/mkw
Sucha 80−160 m, biura, 20 zł/m
Floriańska, 200 m, biura, 10.000 zł
Rybitwy, Czyżyny, magazyny ogrzew. od 17 zł/m, nieogrzew.e od 15 zł/m
Kupa, 60m, parter, witryny, 3.000 zł
Skawina − Centrum, 100m handlowy, 40 zł/mkw
Skawina − Centrum, 100m, biurowy, 25 zł/mkw
Mogilska, 150 i 300m, w obiekcie handlowym, 26 zł/mkw
Al. Pokoju, nowe pokje biur., od 15 m za 500 zł (w tym wszystkie media)
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WYKONUJEMY  REGULACJE  STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ,  DOMÓW, KAMIENIC !

KOMPLEKSOWA  OBSŁUGA   W   ZAKRESIE   OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI

����������	�������
��������������

Garsoniery i jednopokojowe:
Aleksandry − 34, 5m2, 8/10, balkon, 65.000 zł, of.1392
Podedworze − 34m2, 0/10, loggia, standard, 75.000 zł, of.1384
Ściegiennego − 32m2,2/10,standard,loggia,telefon,71.000zł,of.1419
Os. Centrum A − 33m2,0/4,parkiet,flizy,terakota,67.000zł,of.1421
Turniejowa − 29, 5m2, 4/4, po remoncie, loggia, 1996r., 90.000zł, of.1464
Daliowa − 29, 5m2, 0/4, aneks kuch., balkon, 2000r., 67.000zł, of.1472
Miechowity − 20m2, 1/4, okno pcv, aneks, kuch., balkon, 63.000zł, of.1471
Os. Na Stoku − 26m2, 3/4, ciemna kuch., 62.000zł, of.1452
s. Handlowe − 28m2, 1/8, do remontu, 65.000zł, of.1445

Dwupokojowe:
Zamoyskiego − 57m2, 3/3, antresola, udz. w kamienicy, parkiet, terakota, 130.000 zł, of.995
Ruczaj − 58m2, 1/3, parkiet, ogródek, udział, 175.000 zł, of.1370
Spółdzielców − 38m2, 7/10, standard, ciemna kuchnia, 75.000 zł, of.1377
Os. Albertyńskie − 36m2, 4/10, umebl., ciemna kuchnia, standard, 80.500 zł, of.1394
Os. Na Stoku − 40m2, 4/4, mozaika dębowa, loggia, 85.000 zł, of.1396
Telimeny − 53m3, 3/4, loggia, flizy, parkiet, 118.000 zł, of.686
Os. Bohaterów Września − 45m2, 0/6, mozaika parkietowa, kuchnia z jadalnią, 90.000 zł, of/5
Śliska − 52m2, 4/4, nowe okna, po remoncie, kuchnia na wymiar, agd, 155.000 zł, of.1414
Os. Szkolne − 45m2, 0/3, meble kuch., po rem., parkiet, 87.500, of.1468
Os. Jagiellońskie − 42, 5m2, 3/4, balkon, 83.000zł, of.1466
Brogi − 45m2, 0/4, parkiet, ogródek, loggia, po rem., 124.000zł, of.1458
Ruczaj − 64m2, 0/4, 2002r., do wyk., 2 balkony, 175.000zł, of.1454
Żabiniec − 52m2, 2/4, do wyk. Łazienka, panele, balkon, miejsce park.,
190.000zł, of.1450
Os. Centrum D − 53m2, 0/3, kuch.po rem., nowe okna, 112.000zł, of.1467

Grzegórzecka − 50m2, 3/4, kamienica, po rem., parkiet, balkon, 155.000zł, of.1444
Os. Stalowe − 48m2, 6/6, nadbudowa, flizy, 86.000zł, of.1441
Heleny − 51m2, 2/4, parkiet, loggia, 103.000zł, of.1463

Trzypokojowe:
Lilli Wenedy − 52m2, 9/10, parkiet, flizy, terakota, loggia, nowe okna, drzwi
antywłamaniowe, 124.000 zł, of.1388
Ściegiennego − 63m2, 2/10, parkiety, flizy, terakota, loggia, 130.000 zł, of.1248
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
Kliny – 64m2, nowe, II piętro, 184.000 zł
Aleksandry – 65m2, nowe, 150.000 zł
Baiłoprądnicka – 65m2, nowe, 249.000 zł
Al. Słowackiego – 65m2, 181.000 zł
Pszona – 65m2, wysoki parter, 200.000 zł
Myśliwska – 66m2, IV piętro, 204.000 zł
Karłowicza – 67m2, nowe, 270.000 zł
Os. Górali – 67m2, I piętro, 129.000 zł
Pl. Bawół – 67m2, parter, 220.000 zł
Grota Roweckiego – 67m2, 165.000 zł
Mała Góra – 67m2, X piętro, 115.000 zł
Os. Urocze – 67m2, VI piętro, 125.000 zł
Rusznikarska – 71m2, nowe,  229.000 zł
Wielopole – 72m2, IV piętro, 210.000 zł
Os. Dywizjonu – 72m2, nowe, 181.000 zł
Żabiniec – 72m2, nowe, 180.000 zł
Kobierzyńska − 73m3, X piętro, 149.000 zł
Majora – 74m2, II piętro, taras, 194.000 zł
Nuszkiewicza – 75m2, garaż, 260.000 zł
Halszki – 75m2, nowe, 250.000 zł
Majora – 76m2, II piętro, taras, 209.000 zł
Witosa – 77m2, X piętro, 138.000 zł
Józefitów – 77m2, III piętro, 269.000 zł
Wesele – 80m2, garaż, 380.000 zł
Wysłouchów – 80m2, Vi piętro, 165.000 zł
Turniejowa – 80m2, garaż, 250.000 zł
Kliny – 82m2, nowe, 245.000 zł
Strzelców – 84m2, nowe, 230.000 zł
Lubelska – 88m2, III piętro, 249.000 zł
Daliowa – 96m2, nowe, 249.000 zł
Pszona – 103m2, 250.000 zł

C Z T E R O P O K O J O W E
Promienistych – 66m2, X piętro, 160.000zł
Bojki – 73m3, III piętro, 140.000 zł
Kobierzyńska − 73m3, IV piętro, 155.000zł
Os. Mistrzejowice – 73m3, 185.000 zł
Zaczarowane Koło – 78m2, 279.000 zł
Chmieleniec – 80m2, nowe, 199.000 zł
Aleksandry – 82m2, I piętro, 164.000 zł
Fiołkowa – 83m2, nowe, 285.000 zł
Filarecka – 84m2, II piętro, 255.000 zł
Lipska – 85m2, I piętro, 210.000 zł
Pszona – 85..5m2, garaż, 340.000 zł
Os. Oświecenia – 92m2, nowe, 270.000 zł
Żabiniec – 95m2, nowe, 313..500 zł
Wielopole −100m2, IV piętro,100.000 USD
Pl. Inwalidów – 105m2,   357.000 zł
Grodzka – 114m2, 240.000 USD
Śliska – 123m2, nowe, 467.000 zł
Sobieskiego – 123m2, 504.000 zł

OFERTA SPECJALNA –  MIESZKANIA NA WOLI JUSTOWSKIEJ
• 76m2, 3 pokojowe, wykończone, położone na I piętrze, garaż, cena 316.000 zł
• 84m2, 4 pokojowe, do indywidualnego  wykończenia, cena 360.0000 zł
• 90m2, 4 pokojowe, atrakcyjnie wykończone z wyposażeniem kuchni,cena 600.000 zł
• 121m2, 4 pokojowe, dwupoziomowe, do ind.  wykończenia, cena 376.000 zł
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Marek Czepiec
429 51 29,  tel./fax. 422 66 03; e−mail: czepiec@adn.neo.pl
suma ubezpieczenia 1 000 000 zł

OFERTY SPECJALNE − SPRZEDAŻ

Sprawdź naszą ofertę na stronach www.adn.neo.pl
Zapraszamy codziennie od 8.00 do 19.00 i w sobotę od 9.00 do 14.00

1.  Centrum Krakowa *** hotel od−
dany do użytkowania 1998 roku su−
perkomfortowe, klimatyzowane po−
koje dla 75 gości, restauracja, drink
bar, salon bankietowy w zabytko−
wych piwnicach.

2. Nowo otwarty hotel ** dys−
ponujący 20 pokojami (40 –48
miejsc), oraz dwoma pomiesz−
czeniami przeznaczonymi na
działalność konferencyjno
– szkoleniową.

3.   Centrum    Krakowa nowocze−
sny budynek o charakterze usługo−
wo – handlowym, powierzchnia
2670m2, ekskluzywne wnętrze do−
stosowane do celów komercyjnych,
obecnie w całości wynajęty.

4. Doskonale zlokalizowana działka o łącznej pow. 3056m2, z ak−
tualną decyzją WZ i  ZT, centrum biurowo – usługowe z zespołem
mieszkaniowym i funkcja hotelową o łącznej pow. 12.450m2.

5.  Krowodrza  mały budynek
biurowo – usługowy z możliwo−
ścią wydzielania dwóch nieza−
leżnych kondygnacji (I  piętro
i poddasze) po ok. 360m2.

OBIEKTY BIUROWE − WYNAJEM
• DIETLA – kamienica  o wysokim standardzie wykończenia, do wynajęcia lokal biurowy o pow. 160m2, najem

25 zł/m2 i lokal  handlowy o pow.  115m2, najem 50 zł/m2
• JASNOGÓRSKA – 180 i 70m2, w średniej wielkości budynku biurowym klasy „A”, parking, najem 40 zł/m2
• KRUPNICZA – reprezentacyjny lokal o pow. 142m2, całodobowa ochrona, miejsca parkingowe, najem 12 USD/m2
• ZAWIŁA –  biuro 200m2, magazyn ok. 410m2,  w nowym obiekcie  zamkniętym i dozorowanym, parking.
• Al. POKOJU −  250m2, pomieszczenia o wysokim standardzie wykończenia,  położone na I piętrze w obiekcie

trzy kondygnacyjnym, najem 11 USD/m2
• CONRADA − powierzchnia handlowo − biurowa w nowo  wybudowanym biurowcu, lokale do adaptacji pod

klienta, do wynajęcia dowolne powierzchnie (kondygnacja ok. 1500m2), najem 50 zł/m2
• JASNOGÓRSKA – budynek pięciokondygnacyjny, wielofunkcyjny, klasy „A”, obiekt chroniony, całodobowy

monitoring, miejsca na parkingu podziemnym i naziemnym, obecnie oferujemy powierzchnie na parterze do
1000 m2 i na I piętrze 500m2,  najem  17 – 21 EURO/m2

• OPOLSKA – nowy budynek o powierzchni 1200m2,  każda kondygnacja o pow. 300m2, lokale do adaptacji pod
klienta, duży parking,  najem 40 zł/m2.

• Al. SŁOWACKIEGO − 849m2, możliwy  podział na: 250m2, 350m2, 500m2, 600m2. Powierzchnia całkowicie
klimatyzowana, wydzielone serwerownie, węzły sanitarne, pom. socjalne, najem 10−13 EURO/m2

• LUBICZ − budynek biurowy klasy „A”,  powierzchnia całkowita 14 tys. m2, możliwość dowolnej aranżacji biur,
całodobowa ochrona, parking strzeżony. Do wynajęcia dowolne powierzchnie,  najem  19 USD/m2

• SASKA − dwa  jednokondygnacyjne obiekty o pow. 4700m2, wysokość 3.20m, ogrzewane, sanitariaty, ramy
wyładunkowe, najem 15 zł/m2. Dodatkowo pow. magazynowa nie ogrzewana 4520m2 w cenie 10 zł/m2

• MAKUSZYŃSKIEGO − zespół jednokondygnacyjnych budynków magazynowych,  teren w całości ogrodzony,
plac manewrowy z możliwością składania towarów,  do wynajęcia 200 m2 pow. biurowej w cenie 15 zł/m2, oraz
2300 m2 powierzchni magazynowej, ogrzewanej, stan “0” (bez rampy) w cenie 10 zł/m2.
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1−pokojowe
17m2 − Ariańska,po rem. −  57 000zł
20m2 − Os. Górali − 59 000 zł
22,5m2 − Wrocławska − 76 000 zł
27m2 − Osiedle Strusia − 62 000 zł
30m2 − Łokietka − 103 000 zł
30m2 − LEA − apartament wykończony,garaż − 108 000 zł
30,5m2 − Szuwarowa − 99 000 zł
31m2 − Prądnicka − 86 000zł
32m2 − Białoprądnicka − 110 000 zł
35m2 − Konecznego − 108 000 zł
35m2 − Balicka,nowe,wyk. − 140 000 zł
35m2 − Obozowa,nowe − 84 000 zł

2− pokojowe
31m2 − Os. Tysiąclecia − 77 000 zł
37m2 − Spółdzielców − 76 000 zł
39m2 – Chmieleniec ,nowe − 112 000zł
39m2 − Obozowa,nowe − 95 000zł
42m2 − Stachiewicza − 89 000 zł
43m2 − Os. Szkolne − 88 000 zł
44m2 − Halszki,nowe − 120 000 zł
46m2 − Bolesława Chrobrego − 174 000 zł
48m2 − Widok − 120 000 zł
49m2 − Bol.Chrobrego − 185 000 zł
50m2 − Fieldorfa Nila − 147 000 zł
50m2 − Os. Na Wzgórzach − 110 000zł
52m2 − Podkowińskiego − 188 000 zł
56m2 − Obozowa,nowe − 163 000 zł
56m2 − Bol. Chrobrego − do rem. − 153 000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne,
cena: 250.000USD
OK.STAROWIŚLNEJ − dwie kamienice o pow. całkowitej
1500m2,częściowo wolne, cena: 750 000 USD
AL.MICKIEWICZA − 10/12 udział,pow.800m2, strych do ada−
ptacji, cena: 600 000 zł
UL.KALWARYJSKA − cała wolna,pow.700m2,lokale handlo−
we,możliwość nadbudowy dwóch pięter,cena:1 500 000 zł
OK.PL.MATEJKI − pow.1600m2,wolne lokale handl.
i mieszk.cena:1 000 000 USD

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2

WYBRANE OFERTY
HOTEL trzygwiazdkowy−Kazimierz,pow.1700m2, 24 pokoje,
restauracja, parking, klimatyzacja, CENA:2.600.000 USD
HOTEL−Stare miasto, po remoncie pow.1500m2,parking,
CENA:1.300.000 USD
WYNAJEM−apartament ul.Pijarska,154m2, cena:15 USD/m2,
luksusowe wyposaż., klima., kominek.
DZIAŁKA−Wola Justowska−Hamernia,M3−28 arów,cena:
180 000 USD
UL. RETORYKA − apartament opow.103 m2,sprzedaż w cenie:
430 000 zł, ewentualnie wynajem cena:3.500 zł/msc
(całkowicie umeblowany)
WIELOPOLE − do wynajęcia 240m2 powierzchni handlowo
− usług., gastronomia − cena wyn. 10 000zł/msc
FLORIAŃSKA − 180m2,lokal frontowy na dowolną działalność,
cena wynajmu: 36 000 zł
Os. Łokietka − działka 80a,budownictwo jednorodzinne,
cena:1.400.000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA − apartament w pełni wyposażony,
klimatyzacja,kominek,weranda,cena:600.000 zł
Ok.KASZTANOWEJ − pow.330m2,dz.6a,do zamieszkania, cena
SPRZEDAŻY − 230 000 USD, cena WYNAJMU − 1400USD/msc
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
BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
W KAMIENICACH

Bogusławskiego: 59m2−parter, 78m2−IIp, 84m2−IIp, 93m2−IIIp,
mieszkania do remontu,
Dietla: 81m2, 2800zł/m2, Ip, z widokiem na Wawel, kominek,
3 pok, do remontu
Plac Nowy: 80m2, 3500zł/m2, IIIp, 2 pok, kamienica po re−
moncie, do własnej aranżacji
Siemiradzkiego: 140m2, 3800zł/m2, Ip, do remontu, 5 pok
Radziwiłłowska: 151m2, 600tys zł, super komfort, klimatyza−
cja, wyposażone, kominek, odkurzacz centralny
Berka Joselewicza: 21 – 42tys zł, parter, do remontu
Czyżyńska: 32m – 81tys zł, po remontu
Starowiślna: 48m2 – 170tys zł, mieszk. na poddaszu, w pełni wyposaż.
Krakusa: 54 − 85m2, w nowo wybudowanej oficynie, parter,
Ip i poddasze
Płaszów: 31m2 – 61tys zł, wykończone
Zamojskiego: 75m2 – 145tys zł, Ip, udział
Wrzesińska: 25m2 – 40tys zł, wykończone
Krakowska: 117m2 – 287tys zł, Ip, udział
Augustiańska: 79m2 – 159tys zł, IIp, do remontu, udział

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

RADZIKOWSKIEGO/RYDLA: 95m2,2750zł/m2netto
29 LISTOPADA: 60−84m2, 3200zł/m2−3500zł/m2
os. Krakowiaków 53m2, 2400zł/m2,
os. Bohaterów Września: 29 – 72m2, 2590zł/m2netto
os. Familijne 31− 100m2, 2299zł/m2
os.Oficerskie: 45−87m2, 3500zł/m2netto
Ruczaj 42m2, 115 tys zł
Obozowa 39m2, 93tys zł, parter, 39m2, 103tys zł, Ip
Chmieleniec 33m2, 94tys zł, 40m2, 110tys zł
Kasztelańska: 91m2, 5500zł/m2, parter i I piętro, tarasy
Kuźnicy Kołłątajowskiej 46m2 garaż 160tys zł
Rej. Srebrnych Orłów: 62−106m2, 3000zł/m2, apartamenty w
ekskluzywnym budynku
Rej. Rynku Gł.: apartamenty w kamienicy po remoncie już
od 25m2, 2000USD/m2
NOWE INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI
Wola Justowska − rej ul. Pylnej: 74m – 3000zł/m2, odbiór IV kw 2002
Wybickiego: 27−47m, 2870zł/m2−2920zł/m2, odbiór: II kw. 2003r
lub I kw 2004r.
Łużycka: 33−107m2, od 3000zł/m2, dogodny system ratalny,
I wpłata 3%,termin realizacji: II kw 2003 Pierwsze mieszkania z
dodatkowym wykończeniem!

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Żabiniec: 30m – 112tys zł, I−Vp, wykończone, wyposażone
Ariańska: 27m – 75tys zł, parter, po remoncie
Nowiewiejska: 38m – 135tys zł, X/Xp, jasna kuchnia, po remoncie
Al. Pokoju: 45m – 130tys zł, parter, 5−letnie, balkon

Wesele: 80m – 400tys zł, apartament, parter, taras 25m, 2 miej−
sca postojowe
Urzędnicza: 82m – 3000zł/m2, do remontu, 3 pok, Ip
Na Wiankach: 80m – 300tys zł, I/II, kamienica po remoncie,
garaż, ogródek
Kr. Jadwigi: 70m – 380tys zł, apartament II−poziomowy, wysoki
standard wykończenia, garaż
Kr. Jadwigi: 100m – 600tys zł, apartament II−poziomowy, wysoki
standard wykończenia, garaż
Felicjanek: 98m – 330tys zł, dwupoziomowe, okna drewniane,
nowy dach
Os. Oficerskie: 107m – 390tys , parter domu, garaż, ogród, trzy balkony
Tomasza: 120m – 620tys zł, do odświeżenia, parkiet
Zyblikiewicza: 138m – 414tys zł, IIp, kamienica w dobrym sta−
nie, 5 pok, balkon
Sobieskiego: 123m −   516tys zł, 3 pok, IIp, możliwość dokupie−
nia pow. strychowej
Studencka: 180m – 680tys zł, 5 pok, I p, do remontu

APARTAMENTY – WYNAJEM
Siemaszki: 30−70m2, 1200−2200zł, kuchnia wyposażona i ume−
blowana, w nowym budynku, garaż
Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super komfort, umeblo−
wane, garaż, telefon
Łobzowska: 57m – 1500zł, apartament w nowym budynku, ga−
raż, ogrodzonym, wyjście do ogródka
Tatarska: 132m –3000zł, dwupoziomowe, wykończone, taras
40m2, kominek
Armii Krajowej: 120m2− 3000zł, dwupoziomowe, miejsce posto−
jowe, wysoki standard
Karmelicka: 152m – 1300USD, IIp, front, kamienica po remoncie
Rynek Gł: 98m – 900USD, IIp, umeblowane i wyposażone
Szpitalna: 200m2− 10.000zł, balkon, widok na Teatr Słowackiego, IIp,
Pijarska: 154m – 15USD/m2, dwupoziomowe, salon z kominkiem,
bardzo wysoki standard
Głowackiego: 72m – 1600zł, nowy bud., 3 pok. , wykończone,
umeblowane, garaż

LOKALE – WYNAJEM
REJ. KARMELICKIEJ: RESTAURACJA HOTELOWA PARTER − 78m2,
PIWNICE – 64m2
REJ. POCZTY GŁ.: LOKAL DWUPOZIOMOWY NA GASTRONOMIĘ,
POW. 200m2
Siemaszki: 160m2, 8USD/m2, wysoki parter w nowym budynku,
miejsca postojowe
Kasztanowa: 107m2 – Ip, 111m2 − IIp, 6,5USD/m2, recepcja,
parking
Bociana: od 184m2, 30zł/m2, pow. kondygnacji w tym
sanitariaty,
Łobzowska: 152m2, 300 zł, Ip, po remoncie
Zabłocie: 166m2, 20zł/m2, I p, parking, telefon, ISDN, możliwość
podziału

Kazimierza W.: 110m2, 4000zł, lokal frontowy, klimatyzacja, szy−
by antywłamaniowe

PODDASZA PO ADAPTACJI

UL.PAWLIKOWSKIEGO
35–53m, 124–187tys. zł,  forma nadbudowy,
dwupoziomowe, do własnej aranżacji,
możliwość balkonów
Asnyka: 32−63m2, 3500zł/netto, dwupoziomowe, na poziomie
III kondygnacji, do własnej aranżacji
Garbarska: 84m – 3200zł/m2 netto, kamienica frontowa, ład−
ne widoki
Galla: 36,5m, cena: 97tys zł−112tys zł, wykończone lub do wła−
snej aranżacji, możliwość wyboru ogrzewania
Starowiślna: 43m, 3000zł/m2, mieszkania wykończone, z wi−
dokami na Wawel, nowe
Bogusławskiego:  79,7m2 – 259tys zł, 82,4m2 – 264tys zł, wy−
kończone, w kamienicy po gen. remoncie
Józefa: 87m – 298tys zł, do własnej aranżacji, nowe instalacje,
nad mieszkaniem strych ok. 70m
Krakowska: 38−50m2, 87tys zł−115tys zł, do własnej aranżacji

OFERTA SPECJALNA!!! − APARTAMENTY W REJ. RYNKU GŁ.
POW. od  20 m2, ceny od 4300 zł/m2 netto

KAMIENICE − SPRZEDAŻ (wybrane oferty)

Konarskiego: 1123m – 1.500.000zł, działka 400m2,
możliwość adaptacji strychu, częściowo wolna

Stradom: ok.700m – 450.000USD, oficyna, z możliwością nad−
budowy (aktualne WZiZT), z najemcą
Sławkowska: 1000m – 1.100.000USD, wolna
Mały Rynek: 1000m – 1.300.000USD, częściowo wolna
Rej. Wawelu: 900m – 2.000.000USD, częściowo wolna
Rej. Małego Rynku: 1150m – 1.200.000USD, częściowo wolna
Floriańska: ok. 1000m – 3.000.000USD, wolna
Wileńska:432m2 – 400.000zł, strych do adaptacji
Szeroka: 723m2 – 450.000USD, wolna, z pozw. na hotel
Dąbrowskiego: 400m – 440.000 zł, częściowo wolna
Zamoyskiego: 892m – 150.000USD, częściowo wolna
Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częściowo wolna
Dietla: 622m – 220.000USD, częściowo wolna
Lwowska:  600m – 600.000zł, częściowo wolna
Krowodrza: 400m – 200.000USD, częściowo wolna
Syrokomli: 1037m – 230.000USD, częściowo wolna
Sławkowska: 1200m – 1.200.000USD, wolna
Rej. Karmelickiej: 300m – 800.000zł, udział
Kazimierz: 800m – 450.000USD, wolna

Chełmska: luksuso−
wy dom o pow. 550
m2 – 365 tys. USD,
z garażem na
4 samochody i ba−
senem kąpielo−
wym, pow. działki
20,24 a

rej. Ks. Józefa:
240 m2, 750 tys.
zł, 10−letni, dział−
ka 8a zagospo−
darowana, do
zamieszkania,
kominek

Kostrze: 150 m2,
240 tys. zł,
2 segm. w za−
bud. szer., stan
surowy za−
mknięty, moni−
toring

Bronowice M.:
380 m2 – 900
tys. zł, działka
15 a, 2−letni, do
wykończenia,
w stylu dworku

Brzegowa:
174 m2,
550 tys. zł,
nowy,
segment w
zabudowie
szeregowej,
z garażem

POLANA SWOSZOWICKA
 Kraków – Swoszowice ul. Lasogórska

− 8 domów w zabudowie szeregowej i bliźniaczej z garażami
− domki parterowe z użytkowym poddaszem, o pow. 137–173m2
− przynależne działki o pow. 1,95–4,3a
CENY: od 180.000 zł z przynależną działką
− mieszkania 1, 2, 3−pokojowe w cenie 2500zł/m2 (netto)
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48   tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0691/353−207   e−mail: komercel1@wp.pl

KAMIENICE SPRZEDAŻ − of. wybrane
Zwierzyniecka − of. na wyłączność!! − 1400 m2,
8,5 ar, pozw. na nadbudowę strychu parking we−
wnętrzny,  lokale handlowe − 850 tys.USD − Uwaga:
obok będzie hotel*****!!!
 Mały Rynek − udział 1/8 w dwóch kamienicach −
200.000USD
Racibórz − zespół pałacowy, 4500m2, 20ha, staro−
drzew, jeziora − 600.000USD
KAZIMIERZ, centrum − bogata of. wolnych kamienic
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300m2 sklepów
Mały Rynek − 1100m2 − 1.150.000 USD
CENTRUM  − 3min od Rynku − WOLNE 1500M2
+ 1000m2 nadbudowy, 10a,  brama przejezdna,
wewnętrzny parking, lok. handlowe − 990.000USD
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

...........................................................

PRZYJMIEMY
do sprzedaży i wynajmu

domy i mieszkania



BIURA NIERUCHOMOŚCI 81

BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Gaj 260 m stan surowy za−
mknięty, ładne miejsce, cieka−
wy projekt (parter z użytkowym
poddaszem), garaż, działka
6 a, cena 205 000 do neg.

Modlniczka 165m do wykoń−
czenia, parter z użytkowym
poddaszem, osiedle zamknię−
te strzeżone, działka 7,5 a nie−
ogrodzona, cena 320 000 zł

Gm. Liszki 200m wolnostoją−
cy do zamieszkania parter i
poddasze, działka 16 a ogro−
dzona, wnętrze pięknie wy−
kończone, świetna komuni−
kacja z centrum Krakowa,
cena 430 000 do negocjacji

Swoszowice 250 m jedno lub
dwurodzinny do niewielkiego
wykończenia wewnątrz (w za−
kresie podłóg) możliwość za−
adoptowania poddasza, dział−
ka 13 a ogrodzona, wszystkie
media, cena 430 000 zł

Jednopokojowe i garsoniery :
32 m Dywizjonu 303 1 piętro w 4, po remoncie w pokoju nowe
panele, łazienka i kuchnia flizy terrakota w kuchni meble na
wymiar, loggia, sp. wł. –  bardzo ładne cena 89000 zł
33 m Słomczyńskiego (Prądnik Czerwony) pokój z kuch−
nią bez podłóg i fliz 1 piętro w 3 p. budynku, niezła komu−
nikacja, miejsce postojowe w przyziemiu w cenie miesz−
kania, cena 93 000 zł do neg.
40 m Urzędnicza wysoki parter, duży piękny pokój, spora
kuchnia, mieszkanie idealne na biuro, ale do remontu,
hipoteczne cena 118 000 zł

Dwupokojowe:
41 m Agatowa (Bieżanów) 2 piętro w 2 sp. wł. ładnie wy−
kończone pokoje deska barlinecka, kuchnia i łazienka
terrakota flizy, możliwość dokupienia garażu blok z cegły
z 1997 cena 90 000 zł
45 m Brogi parter w 4 p. blok z cegły sp. wł. parkiet w
pokojach, łazienka po remoncie ( flizy terrakota) kuchnia
nowe flizy, meble na wymiar, przedpokój szafy wnękowe,
duża loggia cena 122 000 zł
50m Sabały (Prądnik Czerwony) blok 5−letni, sp. wł. z zało−
żoną księgą wieczystą balkon, w pokojach parkiety, łazien−
ka piękne flizy terrakota cena 162 000 zł
52 m Wysłuchów 2 p. w 10 sp. wł. w pokojach parkiety, łazien−
ka po remoncie 2 lata temu, ładna loggia cena 120 000 zł

Trzypokojowe
45m Różyckiego 7 piętro w 10, sp. wł. bez balkony dwie
sypialnie (parkiet, szafy systemowe)
48 m Komandosów parter w 4p., instalacje po remoncie
kuchnia z meblami na wymiar flizy terrakota, łazienka po
kapitalnym remoncie duża loggia, pokoje do skończenia
(podłoga PCV) wszystkie okna wymienione na nowe drew−
niane sp. wł. cena 140 000 zł do negocjacji
74 m Reja (Żabiniec) parter nad garażami dwie sypialnie
duży salon kuchnia jasna w formie półotwartego aneksu
(meble na wymiar mogą zostać) przepięknie wykończo−
ne, spory przedpokój, zgrabna łazienka (flizy terrakota  sp.
wł. cena 240 000 do negocjacji
80 m Wysłuchów 6 piętro w 10 sp. wł. balkon, w pokojach
mozaika parkietowa, łazienka flizy i terrakota wc osobno,
instalacje po remoncie, mieszkanie ustawne − blok z wiel−
kiej płyty cena 166 000 do negocjacji
95m os. Łokietka parter z ogródkiem 2 a i tarasem cisza,
spokój, 2 sypialnie (parkiety) salon, jasna kuchnia (pół−
otwarty aneks) meble na wymiar flizy terrakota. Dwie
łazienki pięknie i luksusowo wykończone, duży przedpo−
kój, mieszkanie hipoteczne cena 340 000 zł do negocjacji
64m os. Stalowe 3 piętro w 4, blok z cegły z windą, stolar−
ka okienna wymieniona, w pokojach parkiety, kuchnia i
łazienka do remontu cena 119 000 zł do negocjacji

MIESZKANIA

Rybitwy 200m p.c. podpiw−
niczony, parter do zamiesz−
kania – 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, piękny strych do
adaptacji, działka 41 a ogro−
dzona, dogodna komunika−
cja, cena 295 000 zł

Wola Duchacka 220 m do
zamieszkania, bardzo zadba−
ny, dwukondygnacyjny, dział−
ka 6 a ogrodzona, zagospo−
darowana, cena 490 000 zł

Okolice Parku Decjusza 230m
podpiwniczony, parter z użyt−
kowym poddaszem, działka
12 a ogrodzona i zagospoda−
rowana, cena 990 000 zł

Michałowice 130m p.c. nowy
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

DOMY − SPRZEDAŻ:
Wola Justowska – nowy, 250m2 – 5,3a – 198 000USD
Wola Justowska – bliźniak – stan sur. – 4a – 360000PLN
OKAZJA! Wola Justowska – nowy – 150m2 – ok. 4,5a –
trad. technologia – do wykończenia – 590 000PLN
ok. Parku Decjusza – 220m2 – 8a – do wejścia – 240 000USD
ok. Alei Kasztanowej –oryginalna rezydencja 400m2
– wys. stand. wyk. – 15a, widokowa – 450 000USD
Bielany – szereg. – 170m2 – do wejścia – 410 000PLN
Księcia Józefa – ok. 300m2 – 15a – 200 000USD
Opatkowice – 200m2 − 15 a – nowy – do wejścia
– 650 000PLN
ok. Skawiny – 200m2 – 56a – do wejścia – 360 000PLN
ok. Skawiny – 240m2 – 8a – 350 000PLN
OKAZJA! Drewniany, całoroczny dom, po gen. rem.
górska okolica, 100m2, 40km od Krakowa – 80 000PLN
Kujawska – 200m2 – 2a – 480 000PLN
Królowej Jadwigi – 224m2 – parking – 8a – 700 000PLN
Olsza − szereg. − garaż − 200 m2 − 5,5 a − 700 000 PLN
Kazimierz − 400 m2 − wolny − 3,5 a − 300 000 USD
Wola Justowska − ok. 500 m2 − 17 a − nowy − 550 000 USD
Zakopane − czynny pensjonat − 700 m2 − 15,5 a − 3800 000 PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ:
Zakamycze – 16a – widokowa – 7000USD/ar
Zakamycze – 25a – pięknie położona – 40 000PLN/ar
Wola Justowska – 6a – 100USD/m2
Wola Justowska – 54a – 155USD/m2
ok. Parku Decjusza – 32a – pięknie poł. – 180 000USD
ok. Parku Decjusza – 20a – 120 000USD
Ruczaj − 6,5a; 8,5a − WZiZT, możl. połącz. – 15 000PLN/ar
Jawornik/k. Myślenic – 2,6ha – 50a bud. – 120 000PLN
Chorowice (gm. Mogilany) – 0,5 − 6ha – 1000PLN/a
ok. Kasztanowej – 20a – 130 USD/m2

DLA INWESTORA:
Królowej Jadwigi – 97,5a –M3,WZiZT, projekt – 1mlnUSD
Grębałów – 84a – WZiZT pod stację benzynową
Skawina – 53a – przemysłowa – 2 500/ar

DOMY – WYNAJEM:
Wola Justowska – 220m2 – 7a – 3000PLN
Wola Justowska – 200m2 – 13a – nowy – 1500USD
Wola Justowska – 220m2 – 7a – 3000PLN
Królowej Jadwigi – parter willi lub I piętro – po 112m2 –
parking – 3000PLN

MIESZKANIA (BIURA) – WYNAJEM:
Lea – 37m2 – 1−pokojowe – umeblowane – 900PLN
Lea – 45m2 – 2−pokojowe – nowe – ok. 1200PLN
Smocza – 68m2 – wyposażony apartament – 700USD
Grodzka – 84m2 – 3−pokojowe – 2 800PLN
Grodzka – 110m2 – 1 piętro – winda – 40PLN/m2
Kazimierz – 32m2 – komfortowe – 130 000PLN do neg.
ok. Willi Decjusza – 100m2 – apartamenty – 1000USD
Floriańska − apartamenty − różne metraże − od 1100 PLN
Łobzowska − 152 m2 − I p., atrakcyjne − 3000 PLN do neg.
Kliny − nowa szeregówka − atrakcyjne, różne metraże
− od 700 PLN

WSPÓŁPRACUJEMY Z BANKAMI, SZYBKO REALIZUJĄC KREDYTY MIESZKANIOWE.

DWOREK z XIII/XIXw,
k.Wadowic – pow. 1200m2 –

2,8ha parku – w trakcie
remontu – 250 000USD

DWOREK, k. Wadowic
– pow. 1000m2 – 8ha

– do remontu – na terenie
11 domków letniskowych

w b. dobrym stanie –
65 000USD
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sprzedam mieszkanie

garsoniery, 1−pokojowe
33m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po rem., 118.000, of 3678
33,3m2, WROCŁAWSKA, 4/4p, ć.kuch, po rem, parkiet,
85.500, of 4024
37m2, MYŚLIWSKA, 1/3p, parkiet, ogrz podł w łaz, kuch,
88.000, of 3739
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86.000, of 3116

2−pokojowe
32m2, NA STOKU, 2/3p, jasna kuch, pok nie przechod−
nie, 73.000, of 4208
32m2, REJON MATECZNEGO, 3/5, winda, flizy, panele,
90.000, 0f 3903
39m2, DŁUGA, 1/3p, po remoncie, oficyna, udział,
110.000, do neg, of 4092
39m2, OBOZOWA, OS RUCZAJ, 3/3p, jasna kuch, do
wykończ, 105.000, of 4552
39,5m2, OBOZOWA, wys parter, jasna kuch, do wykończ,
96.000, of 4580
42m2, NA STOKU, wys parter, standard, 77.000, of 1783
42m2, MIŁKOWSKIEGO, OS RUCZAJ, wys parter, wykoń−
czone, 118.500, of 4548
43,4m2, KRZYWDA, 3/4p, wykończ, flizy, parkiet, 127.000,
of 3052
50m2, TEATRALNE, 2/3p, standard, 95.000, of 4328
51m2, OGRODOWE, 1/3p, parkiety, do bieżącego rem,
94.000, of 3990
56m2, KRZESZOWICE, 2/4p, duża kuch, parkiet, flizy,
125.000, of 3865
76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212.000, of.1919

3−pokojowe
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, mozaika,
marmur, 120.000, of 3308
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
47m2, PIASTÓW, 4/10p, jasna kuch z meblami, parkiet
dębowy, wc osobno, 105.000, of 4364
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
Ul. Królewska − 47 m2 − 140.000 PLN
Ul. Siewna − 53 m2 − 150.000 PLN
Ul. Brodowicza − 60 m2 − 150.000 PLN
Ul. Friedleina − 64 m2 − 160.000 PLN
Ul. Włodkowica − 52 m2 − 125.000 PLN
Ul. Szuwarowa − 40 m2 − 120.000 PLN (nowe)

Mieszkania trzypokojowe
Ok. Kazimierza Wlk. − 76 m2 − 250.000 PLN (po remoncie)
Ul. Lea − 67 m2 − 270.000 PLN (nowe, wykończone)
Ul. Lea − 70 m2 − 300.000 PLN (nowe, wykończone)
Ul. Kluzeka − 53 m2 − 135.000 PLN
Ul. Siewna − 63 m2 − 135.000 PLN
Ul. Szopkarzy − 60 m2 − 150.000 PLN
Ul. Łobzowska − 60 m2 − 190.000 PLN
Ul. Piastowska 76 m2 − 210.000 PLN
Ul. Mackiewicza − 54 m2 − 148.000 PLN (po remoncie)
Ul. Zakątek − 54 m2 − 175.000 PLN

Oferta specjalna !!!
Ul. Wrocławska − nowa inwestycja!!! mieszkania 37 m2 − 120 m2. Cena 3.300 + 7% VAT
Ul. Chocimska − garaż murowany − 37.000 PLN
Ul. Rydla 84 m2 − 4 pokojowe, nowe wykończone − 290.000 PLN
Ul. Ceglarska − pokój z j. kuchnią 40 m2, nowe wykończone − 135.000 PLN
Os. Bohaterów Września 38 m2 − 2 pokoje z j. kuchnią − 90.000 PLN
Salwator 38 m2 − 2 pokoje z j. kuchnią − 130.000 PLN

Ul. Majora − 74 m2 − 195.000 PLN
Ul. Opolska − 52 m2 − 140.000 PLN
Ul. Palacha − 47 m2 − 130.000 PLN
Os. Żabiniec − 68 m2 + garaż − 250.000 PLN (nowe,
wykończone)
Os. Kurdwanów − 85 m2 − apartament 3 pokojowy
z garażem, b. wysoki standard− 340.000 PLN,
obiekt chroniony
Ul. Wesele − 80 m2 − 3 pokojowe, wykończone
luksusowa z garażem (pełne wyposażenie kuchni)
obiekt ogrodzony i chroniony − 420.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ul. Lea – 85 m2 – 280.000 zł (nowe, wykoń.)
ul. Rydla – 84 m2 – 290.000 zł (nowe, wykoń.)
ul. Pszona – 85 m2 –300.000 zł (nowe, wykoń.)
ul. Fiołkowa – 83 m2 – 290.000 zł (nowe, wykoń.)
ul. Białoprądnicka – 85 m2 – 290.000 zł (nowe, wykoń.)
os. Mistrzejowice Nowe – 73 m2 – 180.000 zł (nowe)
os. Oświecenia – 67 m2 – 160.000 zł
os. Kurdwanów – 96 m2 – 240.000 zł (nowe, 2−poz., wykoń.)
ul. Lea – 100 m2 – 490.000 zł (nowe, wykończone, 2 miejsca
post., ogrodzone i strzeżone)
ul. Zakątek – 120 m2 – 150.000 USD (nowe, luksusowo
wykończone)

OKAZJA!
Stary Prokocim działka 15 a, budowlana, w pełni uzbrojona

Zarzecze−Widok − dom wolnostojący − 200 m2
z dz. 5 a − 480.000 PLN

Szeregówka − Radzikowksiego − 170 m2 − 430.000 PLN

Działki − Bronowice Małe − 12 a − 240.000 PLN
(budow.−uzbrojona)
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MIESZKANIA

� CENTRUM A (Nowa Huta),V/V – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. złCENTRUM A (Nowa Huta),V/V – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. złCENTRUM A (Nowa Huta),V/V – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. złCENTRUM A (Nowa Huta),V/V – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. złCENTRUM A (Nowa Huta),V/V – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. zł

DOMY

� MUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowy, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł

KOMERCYJNE

� EMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na strEMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na strEMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na strEMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na strEMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na str. 30. 30. 30. 30. 30
� STRADOMSKA (oficyna) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 – 1000 złSTRADOMSKA (oficyna) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 – 1000 złSTRADOMSKA (oficyna) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 – 1000 złSTRADOMSKA (oficyna) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 – 1000 złSTRADOMSKA (oficyna) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 – 1000 zł

brutto + mediabrutto + mediabrutto + mediabrutto + mediabrutto + media
� STRADOMSKA (okolice WSTRADOMSKA (okolice WSTRADOMSKA (okolice WSTRADOMSKA (okolice WSTRADOMSKA (okolice Wawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowy, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media
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
14. Chrobrego 55m2 I/III p 145 tys. zł
15. Królowej Jadwigii 38 m2 I/IV p 134 tys. zł
16. Kolorowe 52 m2 I/IV p 95 tys. zł
17. Mistrzejowice 42m2 I/IV p 109 tys. zł
18. Albertyńskie 42m2 V/X p 83 tys. zł
19. Krakowiaków 48 m2 II/III p 90 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:
20. Złoty Wiek 48 m2 VIII /IV p –105 tys. zł
21. Dojazdowa 65m2 I/IV p 290 tys. zł po

remoncie z meblami
22. Salwator 90 m2 I / III p z garażem 5 000 zł /

1m2 cena do negocjacji apartament nowy
23. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/Vp−260 000 zł
24. Aleje Krasińskiego 100 m2 I/Vp−118 000 zł

mieszkanie z lokatorem
Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok od 26 m2
do 70 m2 z miejscem postojowym lub garażem
Ruczaj –Zaborze – cena od 2600 zł + VAT /1m2

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl
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KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

DOMY wybrane oferty−sprzedaż:
25. Radzikowskiego 175 m2, 3a, 460 tys. zł, szeregówka
26. Dębniki 250 m2 + 4,5 ar – 550 tys. zł z

widokiem na Skałki Twardowskiego

KAMIENICE:
27. Kamienica Dietla 980 m2 częściowo wolna w

tym 250 m2 strychu do adaptacji 300 tys. USD
28. Kamienica rej Grzegórzeckiej 300 m2 zajęta

120 tys. USD
29. Kamienica rej Kazimierza 520 mn2 wolna

300 tys. USD

DZIAŁKI
30. Działka Komercyjna ok. Makro 150 ar − 400

ar 100 USD /1 m2
31. Działka Ruczaj 96 ar M 3 1600 zł/1 ar
32. Działki Przemysłowe Rybitwy od 60 ar do 200

ar 4200 zł /1ar
33. Działka M2 os. Oficerskie 20 ar 1 000 000 zł
34. Łuczyce 7 ar –28 tys. zł bud z projektem i

pozwoleniem

LOKALE BIUROWE:
Al. Krasińskiego 100 m2, winda 2400 zł +media IV/Vp
Dietla 100m2 1800zł+media
Długa lokale biurowe od 10m2 –120m2
Łobzowska 152m2 I−piętro 2400zł +media
Zwierzyniecka 115m2 , II−piętro 2400zł +media

HALE, MAGAZYNY – WYNAJEM:
Płaszów 1300 m2 ogrzew. + biuro (100–300) − 10,50zł/m2
Płaszów pomieszczenia magazynowe ogrze−
wane 420m2, 600m2, 750m2−10,50 zł/m2
Płaszów 760 m2 nieogrzewane + biuro (100–300)
– 7zł/m2
Rybitwy pomieszczenia magazynowe ogrzewane
720m2, 540m2–16zł/m2
Rybitwy pomieszczenia magazynowe
nieogrzewane 470m2,370m2, 250m2 –9zł/m2

"GMACH 3"

! ! ! PILNIE ! ! !
MIESZKANIE

PRZYJMIEMY DO SZYBKIEJ SPRZEDAŻY

Licencja zawodowa 228

W Y B R A N E   O F E R T Y   B I U R A

2 pok. Kordiana 47m2, IV/IV 116000 zł
2 pok. Wileńska 47m2, VIII/X, loggia  118000 zł
2 pok. Chopina 47m2, II/IV, loggia  160000 zł
2 pok. Oficerskie 48m2, II/III  3500 zł/m2
2 pok. Turka 55m2, II/IV, loggia 160000 zł
2 pok. Bronowicka 51m2, I/II 150000 zł
2 pok. Ruczaj 53m2, nowe 170000 zł
3 pok. F.Nullo 57m2, III/X, loggia 170000 zł
3 pok. Słomiana 48m2, I/IV, po rem. 130000 zł
3 pok. Jagiellońskie 57m2, I/X, po rem., garaż 135000 zł
3 pok. Oficerskie 88m2, III/III, nowe, garaż  3500 zł/m2
3 pok. Czyżyny 55m2, IX/X,  135000 zł
3 pok. Azory 50m2, I/II  2200 zł/m2

2 pok. Witosa 51m2, IV/X, loggia 92000 zł

SPRZEDAŻ – działki
Filtrowa − obok giełdy, 15a 275000 zł
Giebułtów – budowlana, 10a   98000 zł
Wilków – rolno−budowlana  205000 zł
Półłanki – 0,66Ha, komercyjna WZiZT 600000 zł
Balice – 0,50Ha, komercyjna WZiZT  50 USD/m2
E−7 kier. Warszawa,komer,1,6Ha,uzbr., WZiZT 45
USD/m2
0,70 Ha–WZiZT i projekt pod hotel w centrum
Krakowa

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA – 540 m2,
budowlana, uzbrojona  28 000 zł

SPRZEDAŻ – domy
Gaj – 260 m2, stan sur.zam., dz. 6a  195000 zł
Kliny – 200 m2, luksusowy, nowy, dz. 8a  490000 zł
Roweckiego – 180 m2, stan sur−otw., dz. 9a 180000 zł
Opatkowice – 240 m2, dz. 10a, ogrodz.  310000 zł
Brzeźnica – 200 m2, dz. 10a, ogrodz.  130000 zł
Komorowskiego – 270 m2, dz. 5a, 350000 zł
Zielonki – 310 m2, dz. 8a 350000 zł
Gdów – 140 m2, powojenny dworek, dz. 39a 435000 zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl
www.gmach3.gratka.pl

WYNAJEM – mieszkania
2 pok. Żabiniec,50m2, luksusowe z garażem 1500 zł
2 pok Starowiślna,45m2, urządzone 1300 zł
2 pok. Grzegórzecka, 51m2, luksusowe 1100 zł
2 pok. Włodkowica,52m2,umeblowane 1000 zł
2 pok. Al. Pokoju,49m2, umeblowane  900 zł
2 pok. Racławicka,38m2,umeblowane  900 zł
2 pok. Jaremy,38m2, umeblowane 800 zł
2 pok. Stroma,50m2, nie umeblowane 700 zł
ul. Szpitalna apartament 200 m2  50 zł/m2
al. Pokoju apartam. 80 m2 dwupoziom, garaż   2500 zł

WYNAJEM – hale, magazyny, lokale
1200 m2 hala prod.−mag., 12 km od Krakowa 4000 zł/mies
195 m2 Modlniczka, hala prod., ogrz., dozor. 2000 zł/mies
1200 m2 Czernichów, hala prod.−mag.,ogrz. 5000 zł/mies
180 m2 Zawiła,pom. biurowo−usług.,wys.stand.  15 zł/m2
50 m2 Lubicz, pom. biurowe 1000 zł/mies

200 m2 N.Huta, hala przystosow. pod lakiernię
samochodową okolice Bieńczyc

CENTRALNA 280 m2 magazyn + 45 m2 biura,
ogrodzone, plac manewrowy, monitoring, ogrzewane,

teren samodzielny, 5500 zł/mies(netto)

WIELOPOLE – 37 m2 ekskluzywny lokal handlowy
witryna od ulicy 4300 zł/mies(netto)

SPRZEDAŻ – hale, magazyny, lokale
1500 m2 Zabierzów, hala prod−mag., dz.0,70 ha 360000 zł

NOWOCZESNA HALA PRODUKCYJNA W ŁĘGU
1200m2 z pawilonem wystawowym 250 m2

działka ogrodzona 19,5 a 1 200 000 zł

PAWILON HANDLOWY 200 m2 na terenie Centrum
Handlowego 312 000 zł (neto)

SPRZEDAŻ – mieszkania
2 pok. Makowskiego,37m2 75 000 zł
2 pok. Witosa,47m2, IV/X, loggia 90 000 zł
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31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

� Luksusowe apartamenty przy ul. Retoryka

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowe apartamenty przy ul. Szpitalnej

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

Garsoniery i 1 pokojowe

21 m2 − Wrocławska − 62000zł
16 m2 − Brzozowa − 50000zł
23 m2 − Mazowiecka − 71000zł
26 m2 − Teligi − 60000zł
30 m2 − Orzeszkowej − 77000zł
42m2 − Ruczaj − nowe − 115000zł

2 pokojowe

37m2 − Spółdzielców − 78000zł
39,5 m2 − Jerzmanowskiego − 85000zł
42 m2 − Azory − 94000zł
45,5m2 − Centrum A − 85000zł
46 m2 − Młyńska − 113000zł
48 m2 − Bobrowskiego − 127000zł
47 m2 − Azory − 109000zł
50 m2 − Fieldorfa Nila − 149000zł
51 m2 − Kazimierz − 95000zł
53m2 − os. Stalowe − po remoncie − 103000zł
57 m2 − Gutenberga − nowe − 155000zł

3 pokojowe

46 m2 − Dąbie − 120000zł
47m2 − Okólna − 90000zł
50 m2 − Pallacha − 123000zł

60 m2 − Barbary − 119000zł
75 m2 − Wysłołuchów − 125000zł

4 pokojowe

73m2 − Kobierzyńska − 155000zł
80m2 − Wysłołuchów − 160000zł
82 m2 − Radzikowskiego −
dwupoziomowe − 255000zł
90m2 − Bojki − 162000zł
96 m2 − Daliowa − nowe
dwupoziomowe − 249000zł
107m2 − Starowiślna − po remoncie,
kominek − 337000zł

Domy

Bielany − segment − 250 m2 − 3,90a −
410000zł
Wola Justowska − 20 letni − działka 7a −
150000Euro
Kliny − 220 m2 − nowy, atrakcyjny − 6a −
550000zł
Pychowice − 200m2 − superkomfortowy
− 6,5a − 490000zł
Rejon Pachońskiego − 220 m2 − dom z
możliwością prowadzenia działalności −
4,5a − 410000zł

OKAZJA
60 m2 − Bonerowska − wysoki standard − 210000zł
57m2 − Łużycka − 3 pok.− superkomfortowe, dosk. aranżacja wnetrz − 122 000zł
73m2 − Centrum C − trzypokojowe − 99000zł
10a − działka − Michałowice II − 42000zł

KRAKÓW, UL. ŚW. WAWRZYŃCA 38/6
tel. 4219309, tel/fax 4232559, 4230029

licencja 2236, e−mail: kapital@bci.krakow.pl

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA & PODGÓRSKA

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
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
m2, 3 pok., luksusowo wykoń−
czone, wyposażona kuchnia,
AGD, miejsce postojowe, ta−
ras 20 m2, teren ogrodzony i
strzeżony. Właściciel. Tel. 0601/
238991.

Apartament 60 m2, centrum,
III p., 2−pokoje, aneks, nowy,
komfortowo wyposażony, hi−
poteka do wejścia. Cena
230.000 zł. Tel. 012/2921145,
0602/617570

Apartament dwupoziomowy,
100,24 m2 + garaż 21 m2, dwa
balkony, ul. Królowej Jadwigi,
superkomfort, pokój łazienko−
wy, wyposażona kuchnia.
Cena 590.000 zł. Tel. 012/
6254842

Apartament luksusowy w
Śródmieściu + lokal, garaż,
całość 220 m2, taras 36 m2,
ogródek, miejsce postojowe,
bez czynszu, wydzielone, za−
mienię na mniejsze lub sprze−
dam. Cena 460 tys. zł. Tel.
0502/072824 wieczorem

Garsoniera – ul. Mazowiecka,
ładna, jasna, cicha, 23 m2, IX/
IX p., 5 lat po generalnym re−
moncie, flizy, panele, telefon,
nowy Junkers. Cena 69.000 zł.
Tel. 0506/129924.

Garsoniera 25 m2, na Azorach,
własność hipoteczna, kuchnia
wyposażona, wysoki stan−
dard. Cena 70.000 zł, do ne−
gocjacji. Tel. 012/6379705, po
21.00

Mieszkania − Prądnik Biały, 58
m2, 3−pokojowe, cena 150.000
zł; 43 m2, 2−pokojowe, 115.000
zł; w obu parkiety, flizy, jasne
kuchnie, bez pośredników. Tel.
012/4151574, 012/4152899

Mieszkanie – os. Oświecenia,
65 m2, II/IV p. nowe, salon z
aneksem kuch., sypialnia, po−
kój, kuchnia na wymiar, kom−
fortowe wykończ. Cena
250.000 zł (do negoc.). Tel.
0606/300061.

Mieszkanie − 2−pokojowe, Kli−
ny, nowe, aneks kuchenny +
garderoba, 42,5 m2 − sprzeda
właściciel. Cena 130.000 zł. Tel.
0602/492300

Mieszkanie (kasztel) ul. Turnie−
jowa, 4 pok., 98 m2, wykończo−
ne (flizy, panele kuchnia, ża−
luzje), budynek strzeżony, bal−
kon, garaż + pom. gosp. Cena
395.000 zł. Tel. 0606/893601.

Mieszkanie 1 pokojowe, jasna
kuchnia, 37 m2, II/II, własn.
spółdz., cegła, parkiety, bal−
kon, telefon, atrakcyjna loka−
lizacja – ul. G.Zapolskiej. Cena
130.000 zł. Tel. 0692/488853.

Mieszkanie 1−pok., parter,
40m2, ul. Torfowa, z j. kuchnią,
balkon, piwnica, flizy, panele,
telefon, terakota, rolety zew.,
bez pośred. Cena 140.000 zł.
Tel. 0504/252847, 012/2743431

Mieszkanie 1−pokojowe, 30
m2, Wola Justowska, komfor−
towe, wyposażone i umeblo−
wane, z garażem. Cena
176.000 zł. Tel. 012/2670533,
0694/478317

Mieszkanie 1−pokojowe,
33m2, jasna kuchnia, pane−
le, terakota, nowe, drewnia−
ne okna, po generalnym re−
moncie, szafa wnękowa,
ładne, Podgórze. Cena
80.000 zł. Tel. 012/2926922,
0604/880310

Mieszkanie 1−pokojowe, 41
m2, ul. Urzędnicza, hipotecz−
ne. Cena 118 tys. Tel. 12/
6352074, 0501/393112.

Mieszkanie 1−pokojowe, Kli−
ny, 27 m2, nowe do wykoń−
czenia, I/II, balkon, jasna
kuchnia, niski czynsz, własno−
ściowe spółdzielcze. Cena
79.000 zł. Tel. 41/3524634.

Mieszkanie 1−pokojowe,
nowe, 37 m2, do wykończe−
nia, os. Ruczaj, ul. Lubostroń,
kameralny, ogrodzony blok,
cisza, zieleń. Cena 93.000 zł.
Tel. 0600/999625

Mieszkanie 1−pokojowe,
nowe, do wykończenia, Ru−
czaj, ul. Lubostroń, kameral−
ny blok, cisza, zieleń. Cena
95.000 zł. Tel. 0600/999625.

Mieszkanie 2−pojowe, ul. Kró−
lowej Jadwigi, loggia, I pię−
tro, blok z cegły, pokoje −
parkiet, łazienka flizy, do od−
świeżenia, jasna kuchnia.
Cena 130.000 zł. Tel. 0504/
053991

Mieszkanie 2−pok., 35 m2, Ska−
wina, ul. Słoneczna, parter,
spółdz. własn., częściowo wy−
remontowane. Cena 65.000 zł
lub zamienię na mniejsze (Ska−
wina, Kraków). Tel. 0609/
662239.

Mieszkanie 2−pok., 40 m2, wł.
hip.+ działka 1 a, zagospoda−
rowana, na nowym, kameral−
nym osiedlu w Wieliczce.
Cena 100.000 zł (działka gra−
tis). Tel. 0601/488974.

Mieszkanie 2−pok., parter, Od−
rzańska, nowe: okna, parkie−
ty, flizy, wyposażenie. Duża
loggia, słoneczne, widok na
zielone tereny spacerowe.
Cena 98.000 zł. Tel. 0609/
523650

Mieszkanie 2−pokojowe, 34 m2,
flizy i terakota w łazience oraz
kuchni, meble na wymiar, os.
Bohaterów Września. Cena
75.000 lub zamienię na 3− lub
4−pokojowe. Tel. 0602/349184.

Mieszkanie 2−pokojowe, 46 m2,
os. Wandy, parter/II p., wysoki
standard: nowe okna PCV,
parkiet, flizy, terakota, drzwi
antywłamaniowe, gładź gip−
sowa, panele. Cena 115.000
zł. Tel. 012/6480578, 012/
6453676

Mieszkanie 2−pokojowe,
Chrzanów, II/III p., superkom−
fortowe, panele, centrum
miasta. Cena 80 tys. Tel. 0600/
249948.

Mieszkanie 2−pokojowe, jasna
kuchnia, 39 m2, IX p., loggia,
piwnica, Prokocim, ul. Nad Po−
tokiem. Cena 84.000 zł. Tel. 12/
2737029, 0609/727332.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 3−pok., 69 m2, ul.
Teligi, IV/IV, opomiarowane,
parkiety, telefon, WC osobno,
loggia, rozkładowe, duża piw−
nica, TV kablowa. Bezpośred−
nio. Cena 149.000 zł. Tel. 0501/
349039.

Mieszkanie 3−pok., ok. Lea, 68
m2, X/XI p., z pięknym wido−
kiem – 225.000. 1−pok., ul. Ra−
dzikowskiego, 30 m2, III/IV,
nowe, wykończone – 110.000.
Tel. 0601/657784, 12/6378090
po 17.00.

Mieszkanie 3−pokojowe, 50 m2,
jasna kuchnia, jasna łazienka,
loggia, flizy, parkiet, nowe
okna, Krowodrza. Cena
130.000 do negocjacji. Tel.
0501/278991.

Mieszkanie 3−pokojowe, 57 m2,
Śródmieście – ul. Fr. Nullo,
sprzedam bezpośrednio.
Cena 185.000 zł. Tel. 0692/
856367

Mieszkanie 3−pokojowe, 60,5
m2, II/IV p., os. Podwawelskie,
ul. Komandosów, bardzo ład−
ne, po remoncie. Cena
179.000 zł. Tel. 12/2667019.

Mieszkanie 3−pokojowe, 80 m2,
spółdzielcze własnościowe, ul.
Wysłouchów, VI/X p., widne,
funkcjonalne, wysoki stan−
dard, dodatkowe wyposaże−
nie. Cena 165.000 zł. Tel. 012/
6541836

Mieszkanie 3−pokojowe, I/III p., 67
m2, Nowa Huta, bardzo ładne,
duża kuchnia, łazienka i WC
osobno, boazeria na sufitach, fli−
zy, duży zabudowany przedpo−
kój, duża piwnica, CO, TV−kablo−
wa, telefon, wł. hipot. Cena
129.000 zł. Tel. 12/6449911

Mieszkanie 3−pokojowe, IV/X, 67
m2, os. Piastów, bardzo ładne,
widokowe, łazienka i wc osob−
no, duża kuchnia, wysoki stan−
dard, loggia. Cena 135.000 zł.
Tel. 012/6459333, 012/6457104

Mieszkanie 3−pokojowe, Wro−
cławska, 52 m2 , I piętro. Cena
3000 zł/m2. tel. 0504/176591

Mieszkanie 4 pok., 86 m2, Ru−
czaj, 5−letnie, luksusowo wykoń−
czone, umeblowana kuchnia,
zabud. szafy, duży taras, tanie
w eksploatacji. Cena 275.000.
Tel. 12/2691087, 0501/424362.

Mieszkanie 4 pok., 92 m2,
nowe, telefon, domofon, log−
gia, 1 poziom do zamieszkania,
możliwość adaptacji na 5−pok.
Cena 270.000 do negocjacji.
Tel. 41/3521585, 0501/684303.

Mieszkanie 42 m2, 2 pokoje +
kuchnia, z balkonem zabudo−
wanym, łazienka + WC, po całk.
remoncie, w Kielcach, obok
parku krajobrazowego. Cena 78
tys. zł. Tel. 41/3450417 po 18.00.

Mieszkanie 4−pok., 73 m2, VI/
X, Prokocim Nowy, salon, 3 sy−
pialnie, jasna kuchnia, łazien−
ka, osobno WC, miła okolica,
dogodny transport miejski. Tel.
12/6571580, 0694/547903.

Mieszkanie 4−pok., 90,2 m2, os.
Oświecenia, nowe, telefon,
domofon, jasna kuchnia, 2−
poziom., III−IV p., loggia, 1−po−
ziom., do zamieszkania. Cena
270.000 zł, do negocjacji. Tel.
0501/684303, 41/3521585

Mieszkanie 4−pokojowe, ul.
Fiołkowa, nowe, 83 m2, wysoki
standard wykończenia. Cena
288.000. Tel. 12/4228542.

Mieszkanie 70,5 m2, III p., w kame−
ralnym budynku, bezczynsz., te−
ren ogrodz., ul. Mehoffera, kom−
fortowe, salon, kuch. + spiżarka,
2 sypialnie, 2 łazienki, wyposaż.
Cena 290.000 zł. Tel. 012/6383851

Mieszkanie 2−poz., 75 m2, 3−
letnie, własn. spółdz., III−IV/IV,
3 pok., 2xWC, telefon, alarm,
zab. kuchni, AGD, szafy Stan−
ley, świetna lokalizacja−Kur−
dwanów. Cena 260.000 (ne−
goc.) Tel. 0605/604208, 12/
6548228 wieczorem.

Mieszkanie 2−poziom., ˝
domu, 130 m2, rej. Bronowic−
kiej, możliwość podziału na
dwa, garaż, taras 50 m2, do−
brze zabezpieczone, cena
305.000 zł. Tel. 0605/202220

Mieszkanie 3 pok., 45 m2, ul.
Gnieźnieńska, po generalnym
remoncie, flizy, terakota, par−
kiet, umeblowana kuchnia,
szafa wnękowa. Cena
110.000 do negocjacji. Tel. 12/
6372104, 0692/440342.

Mieszkanie 3 pok., 50 m2, do−
brze utrzymane ( parkiet, te−
rakota, flizy), I p. zab. szere−
gowa dwurodzinna, os. Zło−
cień, 2500/m2, możliwość za−
kupu garażu 1300 zł/m2. Tel.
0501/171410.

Mieszkanie 3 pok., 66 m2, II/IV
p., os. Oświecenia, atrakcyj−
na lokalizacja, widne, zadba−
ne, duża kuchnia, łazienka,
WC, balkon, opomiarowane.
Bezpośrednio. Cena 165.000
zł. Tel. 0504/738042.

DZIAŁKI
O POWIERZCHNI 547 M KW.

ORAZ 160 M KW. − UL. WIELICKA (M − 4)

SPRZEDA KANCELARIA

TEL .  (12)  421 93 47,  (12)  292 09 81

L I B E RT Ó W
pow. 144 m2 + garaż,

działka 10 a,
do natychmiastowego

zamieszkania,

Te l .  0 6 0 2 / 7 8 3 7 1 7

MIESZKANIE 3−POKOJOWE Z KUCHNIĄ
− I PIĘTRO − TARASOWIEC

UL. GOŁAŚKA

S P R Z E D A M

TEL .  (12)  421 93 47,  (12)  292 09 81
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Mieszkanie ul. Halszki ,75 m2 ,3
pok., 2 balkony, 2−poziom., wł.
spółdz., 3 letnie, wykończone,
telefon ,wyposażone (zabu−
dowa kuchni, meble łazienko−
we, szafy Stanley), wysoki stan−
dard. Tel. 0605/604208, 12/
6548228.

Mieszkanie włas.−spółdz. − M−
2, 38 m2, II p., ul. Ks. Turka,
nowe − do wykoń., duża piw−
nica, piec gaz., wanna i WC
w cenie − bezp. sprzedam.
Cena 105.000 zł, do negocja−
cji. Tel. 0501/530716

DOMY
Dom – nowy, 120 m2 parter
wykończony, do zamieszkania
+ 100 m2 poddasza do ada−
ptacji, wszystkie media, tele−
fon, działka 12 a, Krzeszowice.
Cena 180.000 zł. Tel. 12/
2825500.

Dom – połowa, parter do re−
montu, na Bielanach, pow.
użytkowa 50 m2, pow. działki
3,5 a. Cena 150 tys. zł do ne−
gocjacji. Okazja. Tel. 12/
4233579.

Dom – pół bliźniaka, Słomniki,
stan surowy, 200 m2 mieszkal−
ne + 100 m2 gospodarcze, 11
a pod działalność gospodar−
czą, wjazd z drogi E−7 Cena
150.000 Tel 12/6475947, 0502/
168212.

Dom − Siercza, stan surowy
otwarty, z pięknym widokiem
na południe, działka 13,5 a.
Cena 250 tys. Tel. 12/4310295,
12/6578541 po 17.00.

Dom − nowy, Krowodrza, 100
m2, 3a, stan zamknięty, ocie−
plony, akryl, bardzo atrakcyj−
ny, działka ogrodzona, pro−
blem z nadzorem budowla−
nym. Cena 150.000 zł. Tel.
0501/678295

Dom − połowa, 55 m2, Brono−
wice Wielkie, działka 2,8 a,
wszystkie media. Cena
140.000 zł. Tel. 012/6366763,
od 16−tej

Dom + dwa budynki gospo−
darcze. Dom 140 m2, na dział−
ce 20 a budowlanej, Michał−
kowice. Cena 160.000 zł. Tel.
012/3888766

Dom 250 m2, koło Brzeska
Okocim, wysoki standard,
działka 10 a, wewnątrz do wy−
kończenia. Cena 235.000 zł
do negocjacji. Tel. 12/
6484985.

Dom 250 m2, stan surowy
otw., 1,5 km od Krakowa,
działka 1350 m2, widok na Ta−
try. Cena 250.000 zł lub zamie−
nię na dom do zamieszkania
w Krakowie, możliwość do−
płaty. Tel. 12/4310295, 12/
6578541.

Dom całorocz. murowany,
ok. 60 m2 − do zamieszk., po−
kój, kuchnia, łaz.; domek 40
m2 – 2 pok. garaż, balkon,
działka ogr.+ 56 a pola, Słu−
piec k/Szczucina. 65.000. Tel.
0501/459686, 12/6573965.

Dom do zamieszkania, 50 km
od Krakowa, Skomielna Czar−
na, pow. 300 m2, działka 14
a. Cena 1.500 zł/m2. Tel. 012/
3732179, po 18−tej

Dom do zamieszkania, Wola
Duchacka, 9 a, 3 garaże, 270
m2, atrakcyjna lokalizacja.
Cena 585.000. Tel. 0501/
562315.

Dom jednorodzinny − 120 m2,
Niepołomice, centrum, z wi−
dokiem na Zamek Królewski z
tarasu, na działce o pow. 8a,
ogród z drzewami ozdobny−
mi, garaż wolnostojący −
sprzeda właściciel. Cena
250.000 zł. Tel. 012/6472162

Dom jednorodzinny, drewnia−
ny, w Zakopanem, pow. 135
m2, działka 740 m2. Tel. 018/
2000390, od 10−18−tej

Dom letniskowy z bali, kom−
fortowy, 100 m2, na działce
budowlanej 11 a, 15 km od
Krościenka n. Dunajcem.
Cena 90 tys. zł do negocja−
cji. Tel. 0602/871802.

Dom murowany, Niepołomice
centrum, pow. 120 m2, garaż
ogród, działka po pow. 8 a.
Cena 250 tys. zł. Tel. 12/
6472162 właściciel.

Dom parterowy, nowy, z pod−
daszem mieszk. 170 m2 + ga−
raż wolno st. podwójny, z pod−
daszem, dz. 9a, media w
domu, stan surowy otw. Prusy.
Cena 300.000 zł. Tel. 12/
6494526, 0603/998804.

Dom piętrowy, murowany, 200
m2, woda, CO, działka 74 a,
Miławczyce k/Kazimierzy Wiel−
kiej. Cena 100.000. Tel. 41/
3512054 wieczorem.

Dom po częściowym remon−
cie, 3 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, garaż, gm. Proszowice.
Cena 85.000 zł lub zamiana na
mieszkanie. Tel. 12/3863377
wieczorem, 0501/647517.

Dom podpiwniczony, z gara−
żem, strychem do adaptacji,
działka 41 a, na osiedlu dom−
ków jednorodzinnych w Krako−
wie. Cena 280.000 zł. Tel. 012/
2629304, 0600/740906

Dom superkomf. 180 m2 + 100
m2 poddasza do adapt., dz.
10,5 a, os. Jugowice. Cena
680 tys. zł lub 580 tys. – dz. 5,5
a lub 400 tys. − bez garażu, dz.
5,5 a. Tel. 0501/095401, 0502/
58861.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LIBERTÓW
pow. 190 m2, prąd, woda, gaz,
kanalizacja, działka 9,3 a −
widokowa, stan surowy.

Te l .  0 6 0 2 / 7 8 3 7 1 7

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 430 tys. zł.TTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

POŚREDNICTWO NIPOŚREDNICTWO NIPOŚREDNICTWO NIPOŚREDNICTWO NIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIERUCHOMOŚCIERUCHOMOŚCIERUCHOMOŚCIERUCHOMOŚCI
ABESTABESTABESTABESTABESTA – DOMA – DOMA – DOMA – DOMA – DOM

30−212 KRAKÓW30−212 KRAKÓW30−212 KRAKÓW30−212 KRAKÓW30−212 KRAKÓW, UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 154, UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 154, UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 154, UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 154, UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 154
LICENCJA ZALICENCJA ZALICENCJA ZALICENCJA ZALICENCJA ZAWODOWWODOWWODOWWODOWWODOWAAAAA

TTTTTel. 012/425−25−17, el. 012/425−25−17, el. 012/425−25−17, el. 012/425−25−17, el. 012/425−25−17, 0602/24−97−970602/24−97−970602/24−97−970602/24−97−970602/24−97−97

KRAKÓW − PROKOCIM
Dom, 120 m2, 4 pokoje, 4 a, 240.000 złDom, 120 m2, 4 pokoje, 4 a, 240.000 złDom, 120 m2, 4 pokoje, 4 a, 240.000 złDom, 120 m2, 4 pokoje, 4 a, 240.000 złDom, 120 m2, 4 pokoje, 4 a, 240.000 zł

KRAKÓW − CZYŻYNY
Działka budowlana 18 arów 12.000 zł/arDziałka budowlana 18 arów 12.000 zł/arDziałka budowlana 18 arów 12.000 zł/arDziałka budowlana 18 arów 12.000 zł/arDziałka budowlana 18 arów 12.000 zł/ar

KRAKÓW − WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM
Działka Działka Działka Działka Działka (KASZTANOWA), 6 a − budowlana, 6 a − budowlana, 6 a − budowlana, 6 a − budowlana, 6 a − budowlana

Działka rolna 21 a (widokowa) − 100.000 złDziałka rolna 21 a (widokowa) − 100.000 złDziałka rolna 21 a (widokowa) − 100.000 złDziałka rolna 21 a (widokowa) − 100.000 złDziałka rolna 21 a (widokowa) − 100.000 zł
KRAKÓW – RZASKA

DOM 200 m2, stan surowyDOM 200 m2, stan surowyDOM 200 m2, stan surowyDOM 200 m2, stan surowyDOM 200 m2, stan surowy, 205.000 zł, 205.000 zł, 205.000 zł, 205.000 zł, 205.000 zł
WYNAJEM

− PODGÓRZE − DALIOWA − 2−pokojowe, nowe, 700 zł/m− 2−pokojowe, nowe, 700 zł/m− 2−pokojowe, nowe, 700 zł/m− 2−pokojowe, nowe, 700 zł/m− 2−pokojowe, nowe, 700 zł/m
− DŁUGA (ŚRÓDMIEŚCIE) lokal na biurolokal na biurolokal na biurolokal na biurolokal na biuro
− STAROWIŚLNA (ŚRÓDMIEŚCIE) na biuro, garsoniera na biuro, garsoniera na biuro, garsoniera na biuro, garsoniera na biuro, garsoniera

Ostatnie dwa mieszkania
ul. Królowej Jadwigi

88,5 m2 dwupoziomowe
cena 2990 zł/m2 + VAT

garsoniery do odbioru, 27,3 m2
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

cena 1950 zł/m2 + VAT
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

Działka budowlana, Dobczy−
ce, 10 a. Cena 31.000 zł. Tel.
012/4157184

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

Os. JugowiceOs. JugowiceOs. JugowiceOs. JugowiceOs. Jugowice
superkomfortowy dom 180m2 + 100m2

poddasza do adaptacji
dz. 10,5 a cena 680 000 zł

lub 580 000 zł dz. 5,5 a
lub 400 000 zł bez garażu

dz. 5,5 a
tel. 0−501 095 401  0−502 588 861

zdjęcie nr14/2002

str99

NIERUCHOMOŚCI     kupimy mieszkanie dla niecierpliwej klientki
Kraków ul. Smoleńsk 22 tel. 430−12−77, 292−26−83   0601/33 96 53

1 pok   35m2 SALWATOR 115.000,−zł
2 pok   68m2 RETORYKA 250.000,−zł
3 pok   60m2 PODWAWELSKIE 150.000,−zł
3 pok   60−80m

2
NOWE WOLA JUST. 350.000,−zł

4 pok   84m2 SALWATOR 267.000,−zł
inne ciekawe propozycje zaprezentujemy w biurze

   MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Sprzedam lub
wydzierżawię obiekt
usługowo−handlowy,
dla branży
odzieżowej,
meblowej, AGD.
W sąsiedztwie market
spożywczy i parking
na 140 samochodów.

Tel. 602 360 781



OGŁOSZENIA DROBNE 101

Działka budowlana, Kokotów,
27−35 a, uzbrojenie 100 m, 15
km od Rynku Głównego.
Cena 2200 zł/a do uzgodnie−
nia. Tel. 0502/498565.

Działka budowlana, Krowo−
drza, Zarzecze, od 4−6 a,
uzbrojona. Tel. 012/6338341

Działka budowlana, niedale−
ko Kampusu UJ, pozwolenie
na budowę. Sprzeda właści−
ciel. Cena 20 tys./a (do nego−
cjacji). Tel. 0605/037032.

Działka budowlana, okolice
Pasternika, 7,78 a, ogrodzona,
wszystkie media na działce,
projekt domu. Cena 280.000
zł. Tel. 0601/477009

Działka budowlana, widoko−
wa, 19 a, w okolicy Myślenic −
Sułkowice. Cena 20.000 zł. Tel.
0606/557772, 0600/047952

Działka budowlana, widoko−
wa, z pozwoleniem na budo−
wę, wszystkie media, z projek−
tem domu, 8−15 a (do wyty−
czenia), Giebułtów. Cena
8900 zł/a. Tel. 0602/151090, 12/
4162736.

Działka budowlano−rolna 30−
100 a, słoneczna, w cichym,
spokojnym miejscu, Ujazd gm.
Zabierzów, osiedle nowych
domków. Cena 4000 zł/a do
negocjacji. Tel. 12/2852903.

Działka budowlano−rolna 58 a,
Zakrzów – 10 km od Krakowa
(3 km od drogi Kraków−Niepo−
łomice), uzbrojona. Cena
100.000 zł (do negocjacji). Tel.
0601/096667.

Działka budowlano−rolna,
134a, uzbrojona, przy drodze
asfaltowej, z widokiem na Park
Ojcowski, 20 km od Krakowa.
Cena 90.000 zł. Tel. 012/
6541836

Działka rolna, 108a, widokowa,
koło lasu, Balice, cena 1.000 zł/
a; budowlana 0,18 ha, nasło−
neczniona, przy drodze asfal−
towej, cena 5.500 zł/a. Tel.
0506/740102, po godz. 13−tej

Działka rolna, pow. 3800 m2,
pięknie położona, w górach,
przy lesie, strumieniu, 200 m2

od rz. Skawy. Wysoka k/Jorda−
nowa. Cena 7000 zł. Tel. 12/
6578541, 12/4310295.

Działka Wielmoża 86 a, 21 na
420, rozpoczęta budowa,
uzbrojona, asfalt, k. Piaskowej
Skały, 28 km od Krakowa,
cena 32.000 zł. Tel. 0501/
360999

Działka, Owczary, gmina Zie−
lonki, rolna, uzbrojona, stru−
myk, las. Tel. 0603/523074

Działka: 2,52 a, uzbrojona, Kro−
wodrza, ul. Na Błonie. Cena
85.000 zł. Tel. 0602/636559

Działkę pracowniczą nad Ru−
dawą, powierzchnia 5,5 a, za−
gospodarowana i zabudowa−
na. Cena 25.000 zł. Tel. 012/
2670533 lub 0694/478317

Działki budowlane − sąsiadu−
jące 7a i 8a, miejscowość
Książnice gm. Gdów, ładnie
położone − sprzedam w cało−
ści. Cena 20.000 zł. Tel. 012/
6543190

Działki budowlane, powierzch−
nia 24 a, Żarnówka k.Zawoi.
Cena 1600 zł/a. Tel. 0609/
412446.

Działki M−4, pow. 8−16a i 10−
12a, przy ul. Kamedulskiej, z
aktualnym WZ i ZT. Cena
30.000 zł/a, sprzeda właściciel.
Tel. 012/4297271, 012/4299005

Działki przy ul. Półłanki, obok
ul. Danalówka, 2 x 33 a, pod
motoryzację, stację paliw.
Bezpośrednio. Cena 7500 zł/a.
Tel. 12/6558679.

INNE

Dwór 900 m2, park 2,77 ha, sta−
rodrzew, Roków k/ Wadowic.
Cena 250.000 USD lub inne
propozycje. Tel. 0501/030665.

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu
303, w skarpie ul. gen. Ander−
sa, wjazd od ul. Włodarczyka.
Cena 25.000 zł. Tel. 012/
2667412

Garaż hipoteczny, grunt, Pro−
kocim, 33 m2, kanał, wys. 3,2m,
prąd, siedmioletni, (usługi ma−
gazyn, dwa auta). Cena
50.000 zł. Tel. 012/6570277,
0502/749652

Lokal 65 m2, z solarium, ul. Mie−
chowska, wysoki standard,
wykończony, w nowej kamie−
nicy. Cena 3.000 zł/ m2. Tel.
012/6254693

Lokal biurowy, handlowo−usłu−
gowy lub mieszkalny, gaz,
woda, telefon, wysokość 4 m,
80 m2, Kraków, ul. Orła Białe−
go. Cena 125.000 zł. Tel. 0605/
445118.

Pensjonat “Feliks” w Krynicy
Zdrój, 4 kondygnacje, pow.
260 m2, 12 pok., 8 łaz., 2 kuch−
nie. Cena 350 tys. USD lub za−
mienię na dom 4−kondygn. w
Krakowie. Tel. (USA) 773/
7940887

Poddasze atrakcyjne, okna
pionowe z widokiem na Wa−
wel, 38 m2, nowe, sprzeda wła−
ściciel. Cena 92.000 zł. Tel.
0608/646456, 12/4311976.

Teren rolno−budowlany, okoli−
ce Krakowa, 34 ha, południo−
wy stok, las, strumień, dojazd
całoroczny, wszystkie media.
Tel. 33/8144897, 0608/163442.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

OKAZJA!
WOLA JUSTOWSKA
SPRZEDAŻ−195 tys. $
WYNAJEM − 1.500 $

Prestiżowa lokalizacja,
Powierzchnia 300 m2, działka 8,5 a,

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI „FILARY”
Smoleńsk 22

12/426−45−30, 430−12−77, 0609/42−44−81

S P R Z E DA M

DO M W O KO L I C AC H WI E L I C Z K I
powierzchnia 220 m2, stan surowy
kanalizacja i woda w domu,
media na działce
ładny widok na góry, dobry dojazd

Cena 1200 zł/m2

Tel. 012 278−69−59

SPRZEDAM – DOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWY
· OKOLICE DOBCZYC
· DZIAŁKA 1,8 ha
· POW. DOMU 270 M2 -

(5 pokoi, 3 łazienki, sauna, salon z kominkiem)
· BUDYNEK GOSPODARCZY 120 M2
· 2 GARAŻE
· OGRODZENIE
· WSZYSTKIE MEDIA

MODLNICA
225 m2 − 12a

cena 695 000 zł

SPRZEDA "JKN"
tel.   638 05 75, 636 82 70

CENA 800.000 PLN
TEL: 0501 50 70 70

AKWAKWAKWAKWAKWARIAARIAARIAARIAARIA
TERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PALUDARIAALUDARIAALUDARIAALUDARIAALUDARIA

ZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADY

tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717
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Udziały w działkach pod bu−
dowę pięciu domów w zabu−
dowie szeregowej, ul. Kujaw−
ska, WZiZT, projekt, zezwolenie.
Cena od 250.000 zł. Tel. 12/
2946337.

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie – dobra lokaliza−
cja. Pośrednikom dziękuję. Tel.
0603/523074.

Mieszkanie – najchętniej w
okolicy ul. Królewskiej, Karme−
lickiej, plant, do 2−go piętra lub
z windą, cegła, do 110.000.
Tel. 12/6559068.

Mieszkanie 1−2 pokojowe w
nowym budownictwie (ce−
gła), w Krowodrzy, nie parter,
do 110 tys. zł. Tel. 012/4151913,
0694/147705

Mieszkanie 1−pokojowe lub
garsonierę, może być do re−
montu, w sąsiedztwie cen−
trum, do 65.000 zł. Tel. 0502/
832953.

Mieszkanie 1−pokojowe, Żabi−
niec, za gotówkę, pierwsze lub
drugie piętro. Cena do 100 tys.
zł. Tel. 0601/405185.

Mieszkanie 2 lub 3−pokojowe,
parter wykluczony, do kwoty
90000, Azory, Olsza, Prądnik,
Mistrzejowice. Tel.012/
6479928, 0691/051179

Mieszkanie 2−pok., do 50 m2,
os. Na Skarpie i okolice lub za−
mienię na kwaterunkowe 122
m2 w Katowicach na kwate−
runkowe w Hucie. Tel. 012/
6443174

Mieszkanie 2−pok., parter wy−
kluczony, chętnie wykluczony,
chętnie Górka Narodowa w
systemie CAN lub inne bez po−
średników. Tel. 012/6325906

Mieszkanie 2−pokojowe pilnie
kupię, Olsza, Prądnik, Krowo−
derskich Zuchów. Tel. 0606/
787775

Mieszkanie 2−pokojowe z jasną
kuchnią na os. Kurdwanów
lub w okolicy. Cena do 85.000
zł, tel. 012/2991224 do 14−tej
lub 0607/460208 bez pośred−
nictwa

Mieszkanie 2−pokojowe, 37−45
m2, z jasną kuchnią i balko−
nem, I−II p., w okolicy: Mistrze−
jowice, Prądnik Biały, Olsza.
Bezpośrednio. Tel. 0504/
738042.

Mieszkanie 2−pokojowe, do
100.000 zł, Huta wykluczona.
Tel. 0691/314546.

Mieszkanie 2−pokojowe, do 55
m2, na terenie Krakowa, do
10−u lat. Tel. 12/6454163.

Mieszkanie 2−pokojowe, ok. 50
m2, okolice ul. Stojałowskiego,
Halszki, Wysłouchów. Tel. 012/
6542104, 0501/408095

Mieszkanie 2−pokojowe, ul. św.
Jacka i okolice. Tel. 12/
6359195, 0505/108709.

Mieszkanie 2−pokojowe, w
centrum Krakowa, okazyjnie
kupię. Tel. 0602/724801.

Mieszkanie 3− lub 4−pokojowe,
nowe lub do kilku lat, Dębniki,
Zakrzówek, chętnie z gara−
żem, parter wykluczony. Tel.
12/6587744, 0502/224509.

Mieszkanie 3−4 pok., o pow.
65−75 m2, Salwator, Krowodrza,
Śródmieście, może być do re−
montu, budynek z cegły me−
diami wyremontowanymi. Tel.
0606/693748

Mieszkanie 3−4 pokojowe w
Śródmieściu, w kamienicy,
chętnie do remontu lub do
wykupu, bez pośredników tel.
603/926694

Mieszkanie 3−pok., 64−75 m2,
technologia tradycyjna, Sal−
wator, Krowodrza, Śródmie−
ście. Tel. 0606/693748.

Mieszkanie 3−pok., o pow. do
70 m2 w nowym budownic−
twie (do 12 lat), bliżej Podgó−
rza (Kurdwanów), może być
do remontu. Cena 80−120 tys.
zł. tel. 0608588148

Mieszkanie 3−pokojowe, 50−
60 m2, najchętniej do remon−
tu, I p. (wyżej z windą), Pod−
wawelskie, Dębniki St., Ru−
czaj, Cegielniana. Tel./fax
15/8466862, 0605/724131.

Mieszkanie 3−pokojowe, do
10 lat, Prądnik, Pilotów, Kro−
wodrza, Bronowice, Podwa−
welskie, Ruczaj, wysoki stan−
dard wykończ. (zabud. sza−
fy, kuchnia na wymiar, łazien−
ka). Do 220 tys. Tel. 0504/
56954.

Mieszkanie 3−pokojowe, I−II
p., 45 m2, do 95.000, Mistrze−
jowice, Boh. Września, Pia−
stów, Oświecenia, Prądniki.
Tel. 0501/372071

Mieszkanie 3−pokojowe, Kro−
wodrza, Salwator, Śródmie−
ście, 65−75 m2, może być do
remontu. Tel. 0606/693748.

Mieszkanie 3−pokojowe, oko−
lice Nowego Prokocimia, do
1700 zł/m2 lub dom w stanie
surowym zamkniętym lub do
remontu bieżącego – do 100
tys. zł. Tel. 0604/062918

Mieszkanie 3−pokojowe, Sal−
wator, Krowodrza, Dębniki,
Śródmieście, 65−75 m2, może
być do remontu. Tel. 0606/
693748.

Mieszkanie 3−pokojowe, w re−
jonie osiedla Podwawelskie−
go, Ruczaj. Tel. 0608/013684.

Mieszkanie 3−pokojowe, w
Śródmieściu, w kamienicy,
chętnie do remontu. Tel. 12/
6547045, 0504/052584.

Mieszkanie 40−50 m2, nowe w
Krakowie. Tel. 0603/303832

Mieszkanie 4−pokojowe, ok.
100 m2, Krowodrza, Śródmie−
ście, w małym budynku, hipo−
teczne. Tel. 12/6334077, 0601/
935775

Mieszkanie Bronowice, Dębni−
ki, wysoki standard, wykoń−
czone, I piętro, 06093/818635,
pośrednictwo wykluczone

Mieszkanie do 38 m2, Azory,
Krowodrza, Dąbie, Olsza, do
85 tys. zł, oprócz parteru. Tel.
0503/642939 po 16−tej.

Mieszkanie jednopokojowe,
lokalizacja, okolice Śródmie−
ścia, bez pośredników. Tanio.
Tel. 0503/153045, 0501/
191256, email: Slawko cti.kra−
kow.pl

Mieszkanie zadłużone lub do
wykupu, może być do remon−
tu. Tel. 0608/474516.

Mieszkanie, pilnie kupię, w
Krakowie, do 5 pokoi chętnie
do zamieszkania w cenie nie
przekraczającej 350.000. tel.
012/4154905, 0605/681493

DOMY

Dom − Bielany, Kliny, Chełm,
do 280 tys. Tel. 12/2620347 wie−
czorem

Dom – mały, do 100 m2, mu−
rowany lub drewniany, może
być do remontu, okolice Kra−
kowa, Niepołomic, Gdowa.
Tel. 0502/680344.

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

1. pokoje biurowe
2. pomieszczenia produkcyjno−magazynowe
3. pomieszczenia piwniczne na prowadzenie działalności gospod.
4. powierzchnie handlowo−usługowe

Wszystkie lokale znajdują się w os. Złotej Jesieni
oraz przy ul. Fatimskiej 41a w Nowej Hucie

Dodatkowe informacje można uzyskać
w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

tel. 012/648−20−22, 648−20−95, 648−25−50 wew. 301, 309

ul. Fatimska 41a

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, wysoki standard, 8 ar

SPRZEDAM − 250.000 USD
lub WYNAJMĘ

0501 / 741 340
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Dom do 100 tys. zł, Kraków,
okolice do 15 km, kupię. Tel.
012/4228637

Dom do 130 m2, do 250000 zł.
zach. część Krakowa, dojazd
MPK, do remontu, lub stan su−
rowy lub do zmieszkania. Tel.
012/2666360

Dom lub część, osiedle Oficer−
skie około 150 m2 niedrogo ku−
pię bez pośredników. Tel.
0602/368680

Dom stary z bali lub letnisko−
wy między Łąckiem, a
Szczawnicą bezpośrednio
nad Dunajcem lub Zalewem
Czorsztyńskim. Tel. 012/
6345620 wieczorem

Dom w Krakowie lub bliskiej
okolicy, chętnie do zamieszka−
nia, do 5 pokoi, cena do
350.000 zł. Tel. 12/4154905,
0605/681493.

Dom, Bielany, Kliny do 280.000,
kupię. Tel. 012/2620347

DZIAŁKI

Działkę atrakcyjną z pozwole−
niem na budowę, Kraków lub
najbliższe okolice do 50000 zł.
0501/458493

Działkę budow.−rolną 15−20 a,
północne obrzeża Krakowa,
do 30 km, pilnie kupię. Tel.
0607/384627, 012/3881929

Działkę budowlana 16 do 20
a Swoszowice, Wróblowice,
Pychowice. Tel. 012/2690002

Działkę budowlaną (min. 10
a), z rozpoczętą budową,
dom powyżej 200 m2, Kliny,
Swoszowice lub najbliższa oko−
lica. Tel. 0609/045705

Działkę budowlaną do 7 a na
północno – zachodnich
obrzeżach Krakowa, w cenie
do 35 tys. zł. Tel. 016/6786122
(Przemyśl)

Działkę budowlaną min. 10 a
– Witkowice, Marszowiec,
Górka Narodowa, Bibice,
bez pośredników. Tel. 012/
3631931 wieczorem

Działkę budowlaną, ok. 15−22
a, w okolicy Krakowa. tel. 12/
4119936.

Działkę budowlaną, uzbrojo−
ną w Bronowicach Małych.
Tel. 0606/990117

Działkę komercyjną, mini−
mum 25 a, Kraków i okolice,
uzbrojoną, z dojazdem, z
możliwością stacji trafo. Tel.
0602/150739.

Działkę lub dwie razem do 40
a budowlaną lub bud.−rolną,
północ Nowej Huty, Kantoro−
wice, Prusy, Zesławice, Dzie−
kanowice, Batowice. Tel.
0604/491799

Działkę ok. 10 a, budowlaną
najchętniej z pozwoleniem
na budowę, okolice makro,
IKEA, Chełmońskiego, Jasno−
górska, Katowicka. Tel. 0602/
222599

INNE

Garaż na Krowodrzy, naj−
chętniej okolice ulicy Ruszni−
karskiej. Tel. 012/6329582

Lokal biurowy w centrum do
40 m2, w przystępnej cenie,
od właściciela. Tel. 0607/
627907

Lokal handlowo−magazyno−
wy do 300 m2, w Krowodrzy
z dojazdem na sklep, hur−
townię, us ługi .  Cena do
400000 zł. tel. 0603/587234

Lokal Rynek Główny, I piętro
do 150 m2 może być do re−
montu. Ofertę proszę przesy−
łać na adres: Wadowice 34−
100, skr.  Pocz. 112
NAFIINVEST

Lokal sklepowy, centrum
Krakowa do 40 m2. Tel. 0605/
065777

ZAMIANA
MIESZKANIA

Garsonierę 24 m2, spółdziel−
czą własnościową, w Śród−
mieściu, zamienię z dopłatą
na 40−55 m2, własnościowe,
Śródmieście lub Krowodrza,
parter. Tel. 0691/131136

Mieszkanie 1−pok., 30 m2, blok
6−letni, zamienię na większe
lub sprzedam, Huta − wyklu−
czona, Tel. 012/6545202

Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, spółdzielcze, superkom−
fortowe, ul. Dauna, zamienię
na mieszkanie w rejonie Bro−
nowic, os. Widok. Tel. 12/
6376559 lub 12/6555727 wie−
czorem.

Mieszkanie 2−pokojowe, 36
m2, ul. Dworcowa, zamienię
na mniejsze, również w tej
okolicy. Tel. 12/6550023.

Mieszkanie 30 m2 na większe
lub kupię 50−60 m2 na ulicy
Szuwarowej. Tel. 012/2627742,
0608/388117

Mieszkanie 3−pok., 53 m2, ład−
ne Wola Duchacka na 4−
pok.,najchętniej Rżąka lub
Kurdwanów. Tel. 012/4255669

Mieszkanie 3−pok., 60 m2, os.
Na Kozłówce, IV/IV, nowe
CO, zamienię z dopłatą na
dom w Krakowie, 4−pokoje,
podpiwniczony, wolno stoją−
cy, działka 10 a. tel. 012/
4255440 po 17−tej

Mieszkanie 3−pok., 67 m2 w
Krzeszowicach, bez dopłaty,
na mniejsze w Krakowie. tel.
012/2824676

Mieszkanie 3−pokojowe, 48
m2, centrum Płocka, spółdz.
własnościowe, superkomfor−
towe, nowe okna, telefon, na
mniejsze w Krakowie (Grze−
górzki). Tel. 12/4293742 wie−
czorem.

Mieszkanie 3−pokojowe, 50,5
m2, Prokocim Nowy, spółdziel−
cze lokatorskie, parkiety, te−
lefon, loggia, widok na park,
zamienię na dwie kawalerki.
Tel. 12/6584506.

Mieszkanie 52 m2, Wrocław na
podobne w Krakowie. tel.
012/4114036, 0501/969300

Mieszkanie jednopokojowe
własnościowe, superkomfor−
towe, I piętro, os. Dywizjonu
303, na 3−pokojowe. Tel. 012/
6470914, 0605/092669

Mieszkanie kwaterunkowe 3−
pokojowe 54 m2, centrum
Bieszczad w Ustrzykach Dol−
nych na podobne lub mniej−
sze w Krakowie. Tel. 0604/
908859

Mieszkanie lokatorskie, 60 m2,
zamienię na 2−pokojowe i
garsonierę (lub dopłatę). Tel.
0605/916001, 012/4154460
wieczorem

Mieszkanie własnościowe 2−
pok., wysoki standard, parter,
os. Na Skarpie, zamienię na
podobne lub większe, nie
parter. Tel. 012/6436465, 0609/
832771

Mieszkanie własnościowe w
Sosnowcu (Zagórzu) na wła−
snościowe do 40 m2 w Krako−
wie lub Nowej Hucie. Tel. 032/
2633664

DOMY

Dom dwurodzinny (parter +
piętro) 160 m2, ładna archi−
tektura, zaciszne miejsce,
działka 4,2 a, garaż, zamienię
na dom jednorodz. Kraków,
dobra lokalizacja. Tel. 012/
4156515 po 18−tej

Dom stan surowy, otwarty w
m. Siercza, 1,5 km od granicy
Krakowa oraz mieszkanie
M.4 na Piaskach Wielkich za−
mienię na dom w Krakowie.
Tel. 012/6578541 po 17−tej

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl
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O POWO POWO POWO POWO POW. OD. 10−60 m2. OD. 10−60 m2. OD. 10−60 m2. OD. 10−60 m2. OD. 10−60 m2

NA BARDZO ANA BARDZO ANA BARDZO ANA BARDZO ANA BARDZO ATRAKCYJNYCH WTRAKCYJNYCH WTRAKCYJNYCH WTRAKCYJNYCH WTRAKCYJNYCH WARUNKACH,ARUNKACH,ARUNKACH,ARUNKACH,ARUNKACH,
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Dom w Augustowie 70 m2 +
poddasze do adaptacji,
ogród, budynek gospodarczy
– zamienię na mieszkanie ok.
45 m2 w Krakowie lub sprze−
dam za 100.000 PLN. Tel. 087/
8431150

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament, ścisłe centrum,
ul. Garbarska, 72 m2 (lokal
biurowy), umeblowany i wy−
posażony, 2−pok., kuchnia,
łazienka, wysoki standard, po
kap. remoncie, wynajmie
właściciel. Cena 1600 zł +
media. Tel. 0607/312938

Garsoniera, nowa, wysoki
standard. Cena 800 zł z ga−
rażem. Tel. 0606/225555

Mieszkania 2−, 3−pokojowe,
superkomfortowe, 45−55 m2,
w kamienicy, z ogrodem,
przy ul. Rakowickiej w Krako−
wie, do wynajęcia dla firm,
ceny od 2000 zł. Tel. 0601/
503764.

Mieszkania poszukuję do wy−
najęcia: 3−pokoje, nowe bu−
downictwo, telefon, garaż,
najchętniej okolice ul. Dobre−
go Pasterza. Tel. 012/4123696

Mieszkanie 140 m2, 4−pokojo−
we, ul. Siemieradzkiego. II
piętro, nie umeblowane,
2200 zł/ mies. + media. Tel.
0602/694491

Mieszkanie 1−pok., z balko−
nem, 36 m2 ul. Krokusowa –
Ruczaj. Cena 500 zł/mies. +
media (od zaraz). Tel. 0601/
614578

Mieszkanie 1−pokojowe, 34
m2, okolice ul. Kobierzyńskiej,
umeblowane, teren dozoro−
wany, nowe. Cena 450 zł +
czynsz + prąd. Tel.  12/
4154887, 12/2638892.

Mieszkanie 1−pokojowe. Kra−
ków ul. Ściegiennego, pokój
z kuchnia 32,5 m2 VII piętro.
cena 550 zł + media 12/
2714322.

Mieszkanie 2−pok, ok. 50 m2,
niskie bloki, nowe budownic−
two, parter wykluczony, do−
bra lokalizacja, pilnie kupię
012/4141824, 0505/114032

Mieszkanie 2−pok., Prądnik
Czerwony, 46 m2, jasna kuch−
nia, przedpokój, łazienka,
balkon, winda CO, X/XV.
Cena 800 zł/mies. + media
(do negocjacji). Tel. 014/
6422781

Mieszkanie 2−pokojowe − je−
den pokój do wynajęcia,
umeblowany, używalność
kuchni i łazienki. Tel. 012/
4221696 wieczorem. Cena
300 zł + media.

Mieszkanie 3−pok., 61 m2,
Kraków−Śródmieście, ul. Za−
ułek Wileński, superkomfort
do wynajęcia od zaraz, wła−
ściciel. Tel. 0608/474516

N i e  k u p u j  PA R K I E T U
zanim nie zobaczysz coś

z  nasz e j  OFERTY !
Anpol − Węgrzce ul. C 20

(012) 285 84 73�

Mieszkanie 3−pokojowe, 52 m2,
ul. Bytomska, III p., loggia, ła−
zienką, WC, flizy, parkiety, czę−
ściowo umeblowane. Cena
800 zł + opłaty. Tel. 12/6381232,
0601/672328.

Mieszkanie jednopokojowe
nowe umeblowane os. Srebr−
nych Orłów. Cena 480 zł. Tel.
0600/289325

Mieszkanie nowe 2−pokojowe,
54 m2, wysoki standard, z ga−
rażem 1500 zł. Tel. 0606/225555

Mieszkanie nowe, 3−pokojo−
we, plus garsoniera 67 m2, II
piętro, umeblowane. Cena
1200 zł + czynsz. Tel. 012/
6540725

Mieszkanie samodzielne 2−
pok., w Płaszowie, telefon,
możliwość podłączenia Inter−
netu. Cena 800 zł + media. Tel.
0607/138556

DOMY

Domek lub mieszkanie w oko−
licach Krakowa, ewentualnie
zaopiekuję się domem osoby
wyjeżdżającej za granicę (na
dłużej). Pilnie poszukuję. Tel.
0505/484092

NNE

Garaż Konarskiego, Kraków,
wynajmę. Cena 270 zł/mies.
Tel. 0602/755904

Garaż, obiekt strzeżony, kanał,
światło, może być na maga−
zyn, ul. Makuszyńskiego, obok
Sanepidu. Cena 200 zł/mies.
Tel. 012/6483127

Lokal 400 m2 w centrum Zakopa−
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